
W październiku Zakład Ubez-
pieczeń Społecznych organizu-
je  Dni  ubezpieczonego  -  chce 
ubezpieczonym  przybliżyć  in-
formacje o stanie konta ubez-
pieczonego IoSKU.

Spotkania mogą odbywać się 
w miejscu pracy. Pracodawcy 
mogą zgłaszać się już dziś, a ZUS 
przeprowadzi szkolenia dla pra-
cowników. Ważne, by jeszcze 
w trakcie kariery zawodowej za-

dbać o swoją przy-
szłość. 

Ważne informacje 
zgromadzone na na-
szym indywidualnym 
koncie w ZUS. To od 
tych wartości zależeć 
będzie nasza przy-
szłość. Co roku ZUS 

wysyła IoSKU do ubezpieczo-
nych, jednak są tacy, którzy za-
poznali się z nią, ale treść wyda-
wała im się zbyt skomplikowana, 
lub wiadomość zignorowali. ZUS 
mając na uwadze te sugestie 
uproszczenia treści, zapewnia, że 
co roku nadaje IOSKU coraz 
prostszą w odbiorze formę i treść. 

Celem jest, aby ubezpieczeni 
czytali tę informację z łatwością, 
a swoje konto w ZUS znali tak do-
brze jak konto  bankowe. Dlatego 
IOSKU jest głównym tematem 
Dni Ubezpieczonego. 

Podczas spotkania pracownicy 
ZUS objaśnią wszystkie zapisy 
w IoSKU. Krok po kroku pokażą,  
jak pracownik może sprawdzić, 
że są za niego opłacane składki. 
Wskażą, z jakich świadczeń sko-
rzystają ubezpieczeni dzięki po-

prawnym zapisom na koncie np. 
w razie choroby, urodzenia dziec-
ka, wypadku przy pracy. 

Spotkanie będzie służyło także 
temu, by wyjaśnić na podstawie 
jakich danych na koncie i sub-
koncie obliczana jest emeryturę, 
co więcej zaprezentowane zosta-
nie też użycie kalkulatora emery-
talnego. To dzięki niemu ubezpie-
czony może wyliczyć sobie pro-
gnozowaną wysokość emerytury. 
Wystarczy, że zakład pracy zwró-
ci się do ZUS na adres email: 
Dni_Ubezpieczonego_CZEO@
zus.pl z taką propozycją spotka-
nia w miejscu pracy. W e-mailu 
należy wskazać dzień i godzinę 
spotkania, adres oraz orientacyj-
ną liczbę osób, która weźmie 
udział w spotkaniu. 
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Lubliniec

Policja zabezpieczyła arsenał broni na posesji 
52-latka
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Dni ubezpieczonego

Konto ZUS równie ważne jak 
bankowe

Przy ul, Krakowskiej 34

Nowe Centrum 
Aktywności 

Obywatelskiej
Podczas pikniku integru-

jącego  mieszkańców  dziel-
nicy Stare Miasto zaprezen-
towano nowe Centrum Ak-
tywności  Obywatelskiej 
przy ul. Krakowskiej 34. 

Przy ulicy Krakowskiej po-
stało miejsce świadczące 
usługi osobom zagrożonym 
wykluczeniem społecznym, 
bezdomnością czy marginali-
zacją. 

Założeniem Centrum było 
oferowanie pełnego wsparcia 
w jednym miejscu – od otrzy-
mania odzieży czy skorzysta-
nia z łaźni po długotrwałe 
wsparcie i pracę socjalną. 

Głównym celem jest usa-
modzielnienie i pokonanie do-
tychczasowych problemów. W 
budynku funkcjonuje także 
Sekcja ds. przeciwdziałania 
bezdomności Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Częstochowie. 

Za zadania na rzecz osób 
zagrożonych wykluczeniem 
odpowiada Fundacja Chrze-
ścijańska Adullam, która jest 

współgospodarzem nowego 
obiektu. 

Miasto pozyskało środki ze-
wnętrzne zarówno na adapta-
cję i modernizację budynku – 
koszt inwestycji to ponad 3 
mln. zł, jak i na 3 lata funk-
cjonowania Centrum Aktyw-
ności Obywatelskiej (ponad 2 
mln zł). Jego działalność od-
bywa się bowiem w ramach 
projektu „Stare Miasto-Nowe 
Życie” współfinansowanego w 
95% ze środków unijnych. 

Projekt „Stare Miasto-Nowe 
Życie” ma na celu zwiększe-
nie integracji oraz wzmocnie-
nie aktywności społecznej i 
zawodowej osób wykluczo-
nych i zagrożonych wyklucze-
niem społecznym. Jest skie-
rowany do 300 osób z dzielni-
cy Stare Miasto. 

Opieką są objęte całe rodzi-
ny, co w pewnych przypad-
kach ma kluczowe znaczenie. 
Projekt został powierzony do 
realizacji przez miasto i ter-
min jego zakończenia to 31 
grudnia 2020 roku.
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Prawdziwy  arsenał,  czyli 
100 ręcznych wyrzutni prze-
ciwlotniczych,  granaty,  za-
palniki pociski różnych kali-
brów  to  tylko  część  przed-
miotów,  jakie  udało  się  za-
bezpieczyć lublinieckim poli-
cjantom na posesji 52-letnie-
go mieszkańca miasta. W ak-
cji  pomagali  saperzy  z  KWP 
w Katowicach.  Teraz  prowa-
dzone jest śledztwo pod nad-
zorem prokuratora – ma ona 
wyjaśnić, w jaki sposób męż-
czyzna  wszedł  w  posiadanie 
tak dużej ilości sprzętu i czy 
stanowił  tym  samym  zagro-
żenie.

Komenda Powiatowa Policji 
w Lublińcu uzyskała informa-
cje o mieszkańcu, który na te-
renie swojej posesji prawdopo-
dobnie posiada materiały wy-
buchowe i broń. KPP i policjan-

ci z  Samodzielnego Pododdzia-
łu  Antyterrorystycznego Policji 
w Katowicach wzięło udział 
w akcji, która miała na celu 
sprawdzić te doniesienia. 
-Zgodnie z obowiązującymi pro-
cedurami, przed przeszuka-
niem, teren na którym miały 
być wykonane czynności zabez-
pieczono przed dostępem osób 
trzecich. Na miejsce zadyspo-
nowano także zespół pogotowia 
ratunkowego i strażaków. Już 
po kilkunastu minutach prze-
szukania miejsca zamieszkania 
52-latka, policjanci znaleźli nie-
wiadomego pochodzenia zapal-
niki. Z uwagi na występujące 
zagrożenie dowódca Zespołu 
MinerskoPirotechnicznego wy-
dał decyzję o ewakuacji osób 
z pobliskiej firmy – poinformo-
wała  KPP w Lublińcu. Na miej-
scu zabezpieczono 100 ręcz-
nych wyrzutni przeciwlotni-

czych, zapalniki wojskowe, po-
ciski różnego kalibru oraz gra-
naty przeciwpancerne. Specja-
liści będą musieli teraz określić, 
czy broń i amunicja miała war-
tość bojową, a także czy stano-
wiła realne zagrożenie dla osób 
trzecich. Nie wiadomo, jak męż-
czyzna wszedł w posiadanie tak 
dużej ilości broni i czy jest to 
zgodne z prawem – ma to wy-
kazać śledztwo, prowadzone 
przez prokuratora. Każde zna-
lezisko może stanowić zagroże-
nie, dlatego policja przypomina, 
że nie można pod żadnym pozo-
rem przenosić dotykać lub roz-
brajać tego typu sprzętów. 
Przypadkowy znalazca ma za-
bezpieczyć miejsce, gdzie znaj-
duje się przedmiot, aby nie 
ucierpiały osoby postronne 
i poinformować najbliższą jed-
nostkę policji. 
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Nasi specjaliści z  dziedziny prawa, finansów, 
medycyny, ekonomii odpowiedzą na każde pytanie. 

Wystarczy wejść na stronę  
www.zycieczestochowy.pl  

i napisać do nas! 
Odpowiedzi publikować będziemy  
w  piątkowych wydaniach gazety  
Życie Częstochowy i Powiatu.

Masz problem?

Wybory 2018
6 kandydatów na prezydenta Częstochowy
Minął termin zgłaszania kan-

dydatur na prezydentów, burmi-
strzów  i wójtów. W Częstocho-
wie będziemy wybierać spośród 
sześciu  osób,  które  kandydują 
do  sprawowania  urzędu  prezy-

denta miasta.

W miniony czwartek o północy 
minął termin zgłaszania kandyda-
tur na włodarzy jednostek samo-
rządowych. Miejska Komisja Wy-

borcza zarejestrowała w Często-
chowie kandydatów: Krzysztof Ma-
tyjaszczyk, Martin Saczek, Tomasz 
Jaskóła, Artur Warzocha, Marcin 
Maranda oraz Jacek Krawczyk.

 pn
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Przy ul. Legionów

Jest nowy oddział ZF 
w Częstochowie

Nowo  otwarty  oddział  ZF 
ma 3,2 tys. m kw.  i znajduje 
się  przy  ul.  Legionów.  Praco-
wać  w  nim  będzie  300  osób. 
ZF zatrudnia w Częstochowie 
w  swoich  oddziałach  już  po-
nad 6,5 tysiąca osób.

–  ZF realizując swoje cele 
biznesowe wpisuje się też 
w działania miasta związane 
z potrzebą powstawania w Czę-
stochowie miejsc pracy dają-
cych możliwość rozwoju, w fir-

mach z którymi pracownicy 
mogą wiązać swoją przyszłość  
– mówił z okazji inauguracji 
działalności oddziału prezydent 
Częstochowy Krzysztof Maty-
jaszczyk. Prezydent podzięko-
wał także przedstawicielom 
koncernu ZF oraz dyrektorom 
częstochowskich zakładów za 
kreowanie nowych przedsię-
wzięć biznesowych i postawie-
nie na miasto w swojej długofa-
lowej strategii rozwoju.

Pn

Bajm w Częstochowie

Beata skradła serca 
publiczności

Beata  Kozdirak  wraz  z  ze-
społem Bajm  zagrała  koncert 
30 września w Hali Sportowej 
Częstochowa.  Artystka  skra-
dła  serca  publiczności,  która 
niemal  po  każdym  utworze 
skandowała imię piosenkarki. 
Zespół  pojawił  się  w  Często-
chowie w ramach trasy z oka-
zji swojego czterdziestolecia.

Okazuje się, że Bajm ma 
w Częstochowie rzeszę wiernych 
fanów, którzy rezygnując z miejsc 
siedzących, ruszyli od razu pod 

scenę, aby bawić się przy sztan-
darowych i nowych piosenkach 
zespołu. Już w pierwszym utwo-
rze Beata Kozidrak zabrała pu-
bliczność „Piechotą do lata”. Wy-
konała swoje największe przebo-
je, takie jak „Szklanka wody”, 
„Biała armia”, „Lola, Lola” i „Ta 
sama chwila” oraz nowe piosen-
ki z solowej płyty - „Niebiesko-
-zielone” i „Upiłam się Tobą”. Pu-
bliczność w trakcie koncertu od-
śpiewała wokalistce „Sto lat”, 
dziękując za przybycie. 

Pn

Akcja ZGM TBS i CzPK

Prawie 5 ton 
elektrośmieci

„Nie  zatruwaj,  segreguj, 
przekaż w dobre ręce” – pod 
takim hasłem została przepro-
wadzona  zbiórka,  w  efekcie 
której  zebrano  prawie  5  ton 
elektrośmieci. Akcja organizo-
wana była przez Zakład Gospo-
darki  Mieszkaniowej  TBS 
i  Częstochowskie  Przedsię-
biorstwo  Komunalne  w  ra-
mach międzynarodowej  kam-
panii “Sprzątanie Świata”.

W kampanii chodziło przede 
wszystkim o to, aby zbiorczo 
usunąć śmieci, które zalegają 
w miejscach, które nie są prze-
znaczone do ich składowania. 
Sami mieszkańcy wyszli z inicja-
tywą zbiórki i jak widać, udała 
się.

– Mobilny punkt odwiedził 
wszystkie dzielnice – można tam 
było oddać zużyty sprzęt, który 
następnie przetransportowano 
do Częstochowskiego Przedsię-
biorstwa Komunalnego 
w Sobuczynie. Zebrano ponad 

4,74 ton elektroodpadów takich 
jak pralki, lodówki, żelazka czy 
telewizory – czytamy w komuni-
kacie Urzędu Miasta.

Koniec akcji nie oznacza ko-
niec zbiórki. Mobilny Punkt 
Zbiórki Odpadów Niebezpiecz-
nych wciąż funkcjonuje! Należy 
zgłosić potrzebę skorzystania 
z niego w dogodnym dla siebie 
terminie pod umerem  530 469 
099  lub e-mailem na adres  
elektrosmieci@czpk.czest.pl

Zgłoszenia przyjmowane są 
w godz. 7.00-15.00.

źródło: Urząd Miasta

AKTUALNOŚCI
30 września

XVII Jasnogórskie Spotkania 
Środowiska Policyjnego

30  września  odbyły 
się  XVII  Jasnogórskie 
Spotkania  Środowiska 
Policyjnego,  które  wpi-
sały się w obchody 100. 
Rocznicy  Odzyskania 
Niepodległości  przez 
Polskę. 

W uroczystej mszy 
świętej na Jasnej Górze 
wzięli w udział przedstawi-
ciele garnizonów Policji 
z całego kraju, z Komen-
dantem Głównym gene-
ralnym inspektorem Jaro-
sławem Szymczykiem oraz 
Zastępcą Komendanta 
Głównego nadinspektorem Ja-
nem Lachem na czele. Pojawili 
się również emerytowani poli-
cjanci, renciści, pracownicy cy-
wilni oraz ich rodziny.  Podczas 
uroczystości wręczono odzna-

czenia. -Tegorocznym XVII Ja-
snogórskim Spotkaniom Środo-
wiska Policyjnego, z okazji 
100-lecia Odzyskania przez Pol-
skę Niepodległości, towarzyszyła 
uroczystość w Sali Papieskiej ja-
snogórskiego klasztoru. W jej 

trakcie wręczonych zosta-
ło przeszło 80 wyróżnień. 
Były to między innymi Me-
dale Błogosławionego ks. 
Jerzego Popiełuszki oraz 
„Gloria Intrepidis et Animi 
Promptis”. Odznaczeni 
wysłuchali także pięknego 
koncertu Chóru Garnizo-
nowego z Parafii Wojsko-
wo-Cywilnej pw. Matki 
Bożej Królowej Polski 
w Kielcach – poinformo-
wała KMP w Częstocho-
wie. Nie zabrakło przed-
stawicieli związków zawo-
dowych na czele z Prze-
wodniczącym Zarządu 

Głównego NSZZ Policjantów asp. 
szt. Rafałem Jankowskim. 
W uroczystościach wzięli udział 
także organizacje i stowarzysze-
nia działające przy Policji. 
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Ściana wodna 

Wielka atrakcja w Galerii 
Jurajskiej

Od kilku dni w częstochow-
skiej Galerii Jurajskiej leje się 
woda, ale Galeria zapewnia, że 
nie jest to awaria. W centrum 
handlowym  powstała  ściana 
wodna – ma ponad 100 m kw. 
powierzchni  i 15 metrów wy-
sokości –  to największa  tego 
typu  konstrukcja  na  świecie, 
która  ma  szansę  trafić  do 
Księgi Rekordów Guinnessa.

Sztuczny wodospad spływa po 
24 szklanych panelach, jakie za-
montowano na specjalnie przygo-
towanej stalowej konstrukcji – do 
jej wykonania zużyto aż 6 ton 
hartowanego szkła. Wodna ścia-
na jest tłem dla steampunkowego 
„Zegara Jurajskiego”, który rów-
nież robi wrażenie swoim ogro-
mem. Ma 6,5 metra, gigantyczne 
wahadło i widoczne zębatki – naj-
większa ma 2 metry. Wskazówka 
minutowa mierzy 3 metry, a go-
dzinowa 2,25 m. Ten odmierzają-
cy czas kolos, waży ponad tonę i 
rozmiarami dorównuje m.in. lon-
dyńskiemu Big Benowi.

– To jedyna tak duża ściana 
wodna w Polsce i obecnie naj-
większa, jaka kiedykolwiek po-
wstała na świecie. Przy jej kon-
struowaniu przez ponad 2 mie-
siące pracował zespół składający 
się z hydrologów, inżynierów i 

architektów. Sam montaż ma-
szynowni i stalowego szkieletu 
zajął kilka miesięcy i wymagał 
sprowadzenia specjalnych ma-
szyn. Także zegar dla którego 
tłem jest ściana wodna to osią-
gnięcie współczesnej inżynierii, 
którego efektem jest wizjonerska 
konstrukcja, jakiej nie ma ni-
gdzie w kraju – mówi Roman 
Bugajczyk, dyrektor Galerii 
Jurajskiej.

Mechanizm zegara waży aż 
150 kg, jednak to nie jedyny wy-
jątkowy fakt. Przedsięwzięcie jest 
niezwykłe również pod względem 

inżynieryjnym – zastosowano 
bowiem wiele unikalnych roz-
wiązań technicznych z dziedziny 
automatyki i mechaniki. To bar-
dzo innowacyjny i duży projekt, 
więc realizatorzy zaczęli ubiegać 
się już o wpis do Księgi Rekor-
dów Guinnessa.

– Tego typu obiekt jeszcze nie 
widnieje w księdze. Mamy więc 
okazję być nie tylko pierwsi z ta-
ką realizacją, ale także ustano-
wić rekord do pokonania, zawie-
szając bardzo wysoko poprzecz-
kę – zdradza Roman Bugajczyk.

To nie pierwsza niecodzienna 
inwestycja w Galerii Jurajskiej. 
Przypomnijmy, że przed trzema 
miesiącami centrum handlowe 
oddało do użytku pierwszy w 
Częstochowie miejski ogród nad 
bulwarami Warty.

Ściana wodna i olbrzymi „Ze-
gar Jurajski” to kolejna już nie-
codzienna inwestycja Galerii 
Jurajskiej. Przed trzema miesią-
cami centrum handlowe oddało 
do użytku pierwszy w Często-
chowie miejski ogród nad bulwa-
rami Warty, przywracając tym 
samym zapomniane nieco tere-
ny mieszkańcom.

Ściana wodna oraz zegar moż-
na znajduje się przy wejściu 
głównym do galerii od al. Wojska 
Polskiego. Pn

Od lipca 2019 r.

List ministra w sprawie podwyżek  
dla strażaków

Minister  Spraw Wewnętrz-
nych  i  Administracji  wysto-
sował  list  do  polskiej  straży 
pożarnej,  w  którym  oferuje 
podwyżki płac od lipca 2019 
roku.  Minister  zapewnia,  że 
spełnione zostaną także inne 
postulaty.

W liście z dnia 25 września 
Minister zapewnia, że od 1 lip-

ca 2019 roku każdy ze straża-
ków dostanie dodatkowe 253 
zł. Niezależnie od tego funkcjo-
nariusze otrzymają od 1 stycz-
na 2019 r. w ramach moderni-
zacji średnio 309 zł podwyżki. 
W sumie będą oni zarabiali ok. 
1100 złotych więcej niż w 2015 
roku. Oprócz podwyżek mogą 
liczyć na 100% płatności za 
nadgodziny, zamiast wcześniej-

szych 60%. Zmiany dotyczą 
także zwolnień lekarskich. 
Strażacy będą mieli płacone 
100% za 30 dni L4, na czas 
choroby powyżej 30 dni, będzie 
wypłacane 80% uposażenia. 
Ministerstwo chce również zre-
zygnować z wymogu ukończe-
nia 55 roku życia, aby przejść 
na emeryturę. Propozycje cze-
kają na akceptację. KW
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Uczestnicy gminnego konkursu pla-
stycznego będą mogli przedstawić wła-
sną wizję Anioła. Celem konkursu jest 
rozwój artystycznych uzdolnień dzieci 
i młodziezy, a także propagowanie róż-
nych technik plastycznycj jako środka 
wypowiedzi. Udział wziąć mogą dzieci 
z  przedszkoli,  szkół  podstawowych 
oraz dzieci z klas gimnazjalnych z te-
renu gminy Olsztyn.

Oceniana będzie przede wszystkim sa-
modzielność, oryginalność i wartość arty-
styczna pracy. Prace konkursowe można 
dostarczać do  GOK-u w Olsztynie w 
dniach 1-2 października. Laureatów po-
znamy 14 października w gminym ośrod-
ku, gdzie zostanie otwarta wystawa po-
konkursowa. 

pn

 Konkurs plastyczny 
„Olsztyński Anioł Stróż” 

Kolejna droga wyremontowana
Mieszkańcy Cisia (gm. Bla-

chownia) mogą się cieszyć z 
oczekiwanego  od  wielu  lat 
remontu i wyasfaltowania ul. 
Dąbrówki. Prace nad tym od-
cinkiem zostały zakończone. 

Burmistrz Blachowni – Syl-
wia Szymańska jest niezwykle 
skuteczna w pozyskiwaniu 
środków zewnętrznych, co 
przynosi kolejny, wymierny dla 
mieszkańców gminy efekt. 
Gruntownie zmodernizowany 
odcinek (ul.Dąbrówka) liczy ki-
lometr. Prace nad nim koszto-
wały blisko 360 tys. zł., z czego 80% środ-

ków pochodziło z budżetu centralnego.
pn

Podczas  pierwszego  Święta  Szlaku 
Orlich Gniazd odbył się wielki koncert 
jazzowy  na  rynku  w  Olsztynie  w  ra-
mach  jednego z  finałów edycji. Drugi 
finał miał miejsce w Podzamczu koło 
Ogrodzieńca.  Impreza  miała  na  celu 
promowanie walorów Jury. 

Organizatorzy chcieli, aby Juromania 
zwróciła uwagę na Szlak Orlich Gniazd, 
a także jego walory kulturowe, przyrodni-
cze, historyczne i kulinarne. Podczas wy-
darzenia wystąpiła m.in. Gminna Orkie-
stra Dęta pod batutą kapelmistrza Toma-
sza Hadriana,  Wesołe Nutki z Gminnego 
przedszkola w Olsztynie zaprezentowały 
„Legendę Olsztyńską”, a także uczniowie 
Szkoły Podstawowej. Wśród zaproszonych 
gości byli poseł na Sejm RP Halina Roz-
pondek, przewodniczący Sejmiku śląskie-
go Stanisław Gmitruk, starosta powiatu 

częstochowskiego Krzysztof Smela, prezes 
przychodni Amicus Renata Materka oraz 
zastępca Anna Buszewska.

Jednymi z atrakcji były warsztaty I po-
kazy kulinarne, które dla przybyłych przy-
gotowało Koło Gospodyń Wiejskich z Olsz-
tyna. Można było spróbować pyszcznych 
jurajskich pieczonek, szaszłyków, sera, 
masła oraz chleba ze smalcem. Ponadto 
zebrani podziwiali pokazy wspinaczki 
skałkowej w wykonaniu Jurajskiej grupy 
GOPR I rekonstrukcje historyczną pt. 
“Kacper Karliński – obrońca zamku”. Nie 
zabrakło również wystawców ze stoiskami 
rzemieślniczymi. Na zakończenie wystąpi-
ła Monika Borzym – artystka jazzowa. 
Organizatorem wydarzenia był Urząd 
Marszałkowski Województwa Śląskiego, 
współorganizatorem, Gmina Olsztyn 
i Fundacja Wspólnoty Gruntowej.

pn

I Edycja Święta Szlaku Orlich 
Gniazd

BLACHOWNIA

OLSZTYN

Reprezentacji  gminy  Janów  otrzy-
mali wyróżnienie oraz dwa certyfikaty 
Częstochowskiej  Organizacji  Tury-
stycznej podczas Światowego Dnia Tu-
rystyki.

Uroczysta gala odbyła się 27 września 
w częstochowskim Hotelu ARCHE. Pod-
czas niej nagrodzono ludzi zasłużonych 
dla turystyki oraz podsumowano działa-
nia ukierunkowane na promocje regionu 
częstochowskiego.

W kategorii „pamiątka turystyczna” 
nagrodzono Jolantę Madej. Artystka z Ja-
nowa jest twórcą Jurajskich mis. Pierogi z 
pstrągiem Spółdzielni Socjalnej Złota 
Jura  otrzymały certyfikat w kategorii „po-
trawa regionalna”. Specjalnie wyróżnienie 
trafiło po raz kolejny do Henryka Sroko-
sza – przewodnika, gospodarza Punktu 
Informacji Turystycznej i Schroniska Mło-
dzieżowego w Siedlcu. Wszystkim laure-
atom gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów.  kw

Gmina wyróżniona

Trwa  przebudowa 
nowego placu zabaw w 
miejscowości Kopalnia 
w  gminie  Konopiska. 
Zadanie  realizowane 
jest w ramach Konkur-
su  Przedsięwzięć  Ini-
cjatyw Lokalnych (PIL) 
zorganizowanego przez 
Urząd  Marszałkowski 
Województwa  Śląskie-
go,  Wydział  Terenów 
Wiejskich. 

W ramach konkursu 
do dofinansowania wy-
brano projekty na łącz-
ną sumę 4,8 miliona 
złotych. Nowy plac zabaw wpłynie na po-
prawę bezpieczeństwa oraz będzie do-

skonałym miejscem rekreacji i wypo-
czynku dla najmłodszych mieszkańców. 

kw

Powstaje plac zabaw

Nauczyciele  Zespołu  Szkolno  – 
Przedszkolnego nr 1 w Rędzinach byli 
uczestnikami  konferencji  w  ramach 
projektu „Nie chciejcie Ojczyzny, któ-
ra Was nic nie kosztuje”, która odbyła 
się na Jasnej Górze.

 Katarzyna Jasińska, Renata Kowal-
czyk oraz Arkadiusz Ryszczuk jako przed-
stawiciele Zespołu Szkolno – Przedszkol-
nego nr 1 w Rędzinach mieli okazję 
uczestniczyć w prezentacji, z wystąpienia-
mi: p. U. Bauer, Śląskiego Kuratora 
Oświaty, o. Mariana Waligóry, przeora 
klasztoru, która odbyła się w Sali Papie-
skiej na Jasnej Górze. Dr S. Maślikowski 
opowiadał, jak i kiedy niepodległość przy-

szła na Jasną Górę. Prof. Eustachy Rako-
czy w przedstawił sylwetkę kapitana Artu-
ra Wiśniewskiego- jasnogórskiego bohate-
ra, który 4 listopada 1918 roku, przejął 
klasztor z rąk austriackiego okupanta. 
Częścią konferencji był występ chórzy-
stów z I LO im. J. Słowackiego oraz roz-
strzygnięcie konkursu plastycznego dla 
przedszkolaków. Spotkanie połączone ze 
zwiedzaniem wystawy „Drogi do niepodle-
głości” było okazją do przedstawienia pro-
gramu częstochowskich obchodów „Ra-
zem świętujmy 100-lecie odzyskania nie-
podległości przez Polskę”. Patronat nad 
obchodami objęło Kuratorium Oświaty w 
Katowicach. 

kw

Konferencja „Nie chciejcie 
Ojczyzny, która Was nic nie 

kosztuje”

JANÓW

KONOPISKA

oprac. kg

RĘDZINY

WIEŚCI Z GMIN

Chociaż 100-lecie przypadło na dzień 
10 maja, uroczyste obchody odbyły się 
we wrześniu. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Cykarzewie ma  już za sobą 
sto lat funkcjonowania, a była to pierw-
sza tego typu jednostka w gminie.

10 maja 1918 r. z inicjatywy mieszkań-
ców postało OSP w Starym Cykarzewie. 
W tym roku przypada wyjątkowa rocznica 
– stulecie działalności. Pierwszymi człon-
kami byli założycielami straży byli m.in. 
„Bawor Józef, Cierpisz Leonard, Kasprzyk 

Władysław i Stefan, Fornalczyk Stani-
sław, Kosela Wawrzyniec, Koch Walenty, 
Koch Wincenty, Rygalik Józef. Prezesem 
był ówczesny proboszcz naszej parafii ks. 
Leonard Pawłowski, a komendantem wła-
ściciel sklepu - Potemski.” - zapis pocho-
dzi z kroniki OSP.

23 września odbyły się uroczyste ob-
chody tego jubileuszu. W ten sposób stra-
żacy oraz mieszkańcy mogli się spotkać 
i wspólnie uczestniczyć w tym ważnym 
wydarzeniu.

kw

100 lat Ochotniczej Straży 
Pożarnej

Uczniowie  szkoły  podstawowej 
w Czarnym Lesie wzięli udział w zaję-
ciach zorganizowanych w ramach pro-
gramu „Akcja Integracja”. Celem pro-
gramu jest uczenie tolerancji i empa-
tii, bliższe poznanie uczniów z innych 
klas,  a  także  uwrażliwienie  naszych 
wychowanków na potrzeby ich niepeł-
nosprawnych kolegów.

21 września uczniowie klas I-V szkoły 
podstawowej wzięli udział w zajęciach or-
ganizowanych w ramach programu „Ak-
cja Integracja”. Przygotowano dla nich 

wiele gier i zabaw integracyjnych. Pozwo-
liły one na przełamanie bariery wstydu 
i nieśmiałości, ułatwiły wzajemne pozna-
nie  nowych kolegów, a także pobudziły 
wyobraźnię dzieci. Pozwoliły one na prze-
łamanie bariery wstydu i nieśmiałości, 
ułatwiły wzajemne poznanie imion no-
wych kolegów i wymianę podstawowych 
informacji o sobie, a także pobudziły wy-
obraźnię dzieci. Na zakończenie odbył się 
wspólny piknik, w czasie którego dzieci 
już bez skrępowania rozmawiały ze sobą 
i śmiały się. 

kw

Piknik integracyjny

STARY CYKARZEW

CZARNY LAS

OLSZTYN
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Skatowali kompana od kieliszka

Nietypowy  finał  imprezy.  Cztery 
osoby – trzech mężczyzn i jednak ko-
bieta – podczas libacji alkoholowej po-
biły  swojego  kompana  od  kieliszka. 
40-latek  w  stanie  ciężkim  trafił  do 
szpitala – wciąż walczy o życie. Agre-
sorzy  zostali  zatrzymani.  Wszyscy 
usłyszeli zarzuty.

Do zdarzenia doszło w środę po połu-
dniu. Dyżurny komendy po 14.00 odebrał 
zgłoszenie dotyczące awantury i bójki, do 
której doszło w jednym z budynków na 
ulicy Grunwaldzkiej w Lublińcu. Skiero-

wani na miejsce policjanci ustalili, że po-
między uczestnikami libacji alkoholowej 
doszło do awantury zakończonej pobiciem 
jednego z uczestników. Poszkodowanego 
40-latka do szpitala przetransportował 
zespół lotniczego pogotowia ratunkowego. 
Lekarze stan mężczyzny określają jako 
ciężki. Do policyjnego aresztu trafili 
„uczestnicy spotkania”. Trzej mężczyźni 
w wieku 18, 40 i 64 lat oraz 38-latka w 
chwili zatrzymania byli pijani. Zostali 
przesłuchani i usłyszeli zarzuty. O ich 
dalszym losie zdecyduje prokurator.

kg

Wypadek w Starym Broniszewie 
– policja poszukuje świadków

Policja prowadziła akcję „Pasy”

Myszkowska policja wzięła 
udział w akcji „SMOG”

Na  terenie  całego  kraju  odbyły  się 
w  piątek  działania  kontrolno-prewen-
cyjne  pod  nazwą  „Pasy”.  Podczas 
działań  policjanci  zwracali  uwagę  na 
to,  czy  kierowcy  mają  zapięte  pasy 
bezpieczeństwa  oraz  czy  dzieci  prze-
wożone są w fotelikach lub innych wy-
maganych urządzeniach.

-Stosowanie pasów bezpieczeństwa ma 
bardzo istotny wpływ na minimalizowanie 
skutków zdarzeń drogowych. Pasy bez-
pieczeństwa utrzymują nas bowiem na fo-
telu i w chwili uderzenia pojazdu w prze-
szkodę pozwalają wytracić prędkość wraz 
z samochodem. Przytrzymują nas również 
w bezpiecznej pozycji w przypadku da-
chowania pojazdu – poucza KMP w Czę-
stochowie -Warto także podkreślić, że 
wiele z aktywnych i biernych systemów 
bezpieczeństwa „zakłada”, że kierowca 

i pasażerowie mają zapięte pasy. Podusz-
ka powietrzna redukuje ryzyko śmierci 
tylko wtedy, gdy podczas wypadku działa 
wspólnie z pasami bezpieczeństwa – czy-
tamy w komunikacie na stronie często-
chowskiej policji. Pasy są nie tylko zabez-
pieczeniem dla kierującego, ale również 
dla pasażerów. W sytuacji, gdy przewożo-
ne z tyłu osoby nie mają zapiętych pasów 
w chwili zderzenia, stanowią śmiertelne 
zagrożenie dla podróżujących z przodu 
pojazdu. Niezwykle istotne jest przestrze-
ganie zasad, które dotyczą przewożenia 
małych dzieci. Fotelik powinien być do-
stosowany do wzrostu i wagi dziecka. -Pa-
miętajmy, że jeśli dojdzie do niebezpiecz-
nej sytuacji na drodze, zapięte pasy bez-
pieczeństwa, a w przypadku dzieci fotelik 
bezpieczeństwa mogą ocalić nasze życie – 
apeluje Komenda Miejskiej Policji w Czę-
stochowie.  Pn

Policjanci z myszkowskiej drogówki 
włączyli się do ogólnopolskich działań 
pod  nazwą  „SMOG”  -  jej  celem  jest 
eliminowanie  z  ruchu  drogowego  po-
jazdów,  których  stan  techniczny 
wskazuje np. na nadmierne zadymie-
nie – to z kolei świadczy o nieprawi-
dłowym  działaniu  silnika,  wpływając 
na większą emisję spalin.

Działania policji z wydziału ruchu dro-
gowego z Myszkowa, były prowadzone 
wspólnie z funkcjonariuszami Inspekcji 
Transportu Drogowego. Za pomocą dy-
momierza, badali oni emisję spalin silni-
kowych. Pod szczególną obserwacją były 
również inne wykroczenia drogowe, które 
związane były ze stanem technicznych 
pojazdów. Akcja miała na celu eliminacje 

z ruchu drogowego niesprawnych pojaz-
dów, które zagrażają bezpieczeństwu, 
a także nadmiernie zanieczyszczają śro-
dowisko naturalne. Działania miały rów-
nież charakter edukacyjny, bowiem poli-
cjanci przypominali kierującym, że nie-
sprawne techniczne pojazdy emitują spa-
liny o nadmiernej toksyczności i tym sa-
mym przyczyniają się do powstawania 
smogu. -W związku z rosnącym zanie-
czyszczeniem powietrza, a przez to nega-
tywnym wpływem wielu substancji na 
zdrowie oraz życie zarówno człowieka, jak 
też całej fauny i flory, smog stał się pro-
blemem na skalę światową. Dlatego wszy-
scy powinniśmy starać się przestrzegać 
przepisów związanych z emisjami szko-
dliwych substancji – tłumaczy myszkow-
ska policja. 

Policjantka i Sznupek w teatrze

Areszt i dozór za pobicie
Po spektaklu „Jaś  i Małgosia” wy-

stawianym w Teatrze im. Adama Mic-
kiewicza w Częstochowie, policjantka 
z  częstochowskiego  wydziały  ruchu 
drogowego,  przeprowadziła  prelekcję 
dla  dzieci  na  temat  bezpiecznego  za-
chowania  na  drodze.  Towarzyszył  jej 
Sznupek – maskotka śląskiej policji. 

Dzieci przybyłe na spektakl w Teatrze 
im. Adama Mickiewicza w Częstochowie, 
miały świetną okazję nie tylko, aby zoba-
czyć sztukę pod tytułem „Jaś i Małgo-

sia”, ale także odbyć pouczające spotka-
nie z częstochowską policjantką. Sierż. 
Małgorzata Makles mówiła podczas pre-
lekcji o bezpieczeństwie na drodze. Mali 
widzowie poznali najważniejsze zasady, 
jakie obowiązują niechronionych uczest-
ników ruchu drogowego – w sytuacji, 
gdy przechodzi się przez przejście dla 
pieszych, porusza po drodze lub gdy nie 
ma chodnika podczas jazdy na rowerze. 
Sierż. Małgorzata Makles wraz ze Sznup-
kiem zachęcała również do noszenia od-
blasków.

Podczas  libacji  alkoholowej  doszło 
do awantury, która skończyła się pobi-
ciem jednego z uczestników zakrapia-
nego spotkania. 40-latek w stanie cięż-
kim trafił do szpitala, a cztery osoby 
podejrzane  o  pobicie  do  policyjnego 
aresztu.

Do zdarzenia doszło w ubiegłym tygo-
dniu. Libacja odbywająca się w budynku 

przy ulicy  Grunwaldzkiej w Lublińcu wy-
mknęła się biesiadnikom spod kontroli. 
Rozpętała się awantura, podczas której 
pobito 40-latka. Jego znajomi trafili do 
policyjnego aresztu, a po przesłuchaniu, 
postawiono im zarzuty - tymczasowym 
areszt dla 18 i 43-latka oraz policyjny do-
zór dla 64-letniego uczestnika bójki i 
38-letniej kobiety. Wszystkim grożą 3 lata 
więzienia. oprac. kg

Wydział Kryminalny KMP w Często-
chowie poszukuje  świadków wypadku 
drogowego,  który  miał  miejsce  26 
września 2018 roku ok. godziny 1:15 
w miejscowośći Stary Broniszew. Kie-
rowca forda mondeo stracił panowanie 
nad  pojazdem,  zjechał  na  pobocze 
i uderzył w przydrożne drzewa. 24-la-
tek zmarł w szpitalu.

-Zdarzenie miało miejsce na 73,8 km 
DW 483, gdzie kierujący fordem mon-
deo, jadąc od strony miejscowości Waż-

ne Młyny w kierunku miejscowości Sta-
ry Cykarzew utracił panowanie nad po-
jazdem, zjechał na pobocze i uderzył 
w przydrożne drzewa. Samochód dacho-
wał.  Osoby mogące pomóc w ustaleniu 
okoliczności wypadku proszone są 
o osobisty kontakt z Wydziałem Krymi-
nalnym KMP w Częstochowie ul. Popie-
łuszki 5 pokój nr 116 lub kontakt telefo-
niczny: (34) 369-12-80 lub 369-14-28 – 
czytamy w komunikacie. W korespon-
dencji proszę powoływać się na L .dz . 
KR – 8743/18 M. Moś.

Z POLICYJNEGO NOTATNIK A
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NIERUCHOMOŚCI

— SPRZEDAM DOM —

SPRZEDAM DOM  
ul. św. Rocha  

(wjazd z dwóch stron)  
na działalność gospodarczą.  

Tel. 660 987 982

— SPRZEDAM DOM —

n SPRZEDAM mieszkanie M-3 w bloku, pow. 
48 m2, czwarte piętro, centrum zadbane, 
o przestrzennym rozkładzie. Do mieszkania 
należą: piwnica, pół boksu na strychu oraz 
garaż blaszak obok bloku. Cena 175 tys. zł. 
Tel. 796 307 890

NAUKA

— KOREPETYCJE —

n JĘZYK polski, WOS – korepetycje, 
przygotowanie do matury. Poziom podstawowy 
i rozszerzony, materiały do zajęć, nauka 
pisania wypracowań. Nauczyciel, centrum. 
www.matura.czest.pl  Tel. 796 635 001

SPRZEDAM

— MASZYNY I URZĄDZENIA —

n SPRZEDAM maszynę dziewiarską BUSCH  
– nową. Tel. 34 362 94 27 

n SPRZEDAM szlifierkę kątową fi 125, 900 W z 
uchwytem pistoletowym, mało używaną (1 rok). 
Cena 50 zł. Tel. 886 486 072 

— WYPOSAŻENIE WNĘTRZ —

n SPRZEDAM wolnowar – urządzenie 
kuchenne, nowe – nie używane. Cena 200 zł. 
Tel. 530 485 377 

n SPRZEDAM materac podwójny do namiotu  
– 50 zł. Stoli po komputer + krzesło – 100 
zł. Cztery krzesła składane mahoń – 120 zł. 
Szlafrok męski – 50 zł. Tel. 530 485 377

USŁUGI

n ZESPÓŁ MUZYCZNY na zabawy, 
dansingi, wesela, uroczystości taneczne. 
Tel. 502 500 228 

n POLEROWANIE reflektorów, blacharstwo, 
lakiernictwo, tłumiki. Automat Trojanowski. 
Częstochowa, ul. Wazów 62A. 
Tel. 509 876 249 

n NAPRAWA pomp wodnych – 
samochodowych, cyrkulacyjnych                                               
hydroforowych. Tel. 669 245 082

n NAPRAWA telewizorów nowego i starego 
typu, montaż anten telewizyjnych 
i satelitarnych. Dojazd do klienta. Gwarancja 
na wykonane usługi. Tel. 34 362 14 42, 
608 137 269

n FLASHGSM – profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych oraz nawigacji GPS. 
Częstochowa, al. Wolności 10 (w bramie). 
Tel. 888 14 99 69

PRACA

— DAM PRACĘ —

Zatrudnię pracowników 
budowlanych i/lub podwykonawców 

– prace murarskie, wykończeniowe, 
płytki, itp. Umowa o pracę. Praca na 

terenie Wrocławia i województwa 
dolnośląskiego. Możliwość darmowego 
zakwaterowania. Tylko poważne oferty.

tel. 697 12 12 71

n ZATRUDNIĘ pracowników do prac 
wykończeniowych i pomocników budowlanych. 
Tel. 501 448 791

— SZUKAM PRACY —

n PODEJMĘ sprzątanie. Tel. 663 626 576, 
667 499 164

OGŁOSZENIA ABONAMENTOWE
DOM

OKNA – DRZWI

REWOLUCJA

CENOWA

Okna 5-kom.
1465 mm

1
4
3
5
 m

m

Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

FINANSE

LOMBARDY

LOMBARD KAPS 
20 lat doświadczenia

RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl

LOMBARD 
DELTA

n SKUP n SPRZEDAŻ 
n ZAMIANA

złota, gsm, rtv, komputerów.
l Cz-wa, al. NMP 3, 

tel. 34 365 53 14

l Cz-wa, pl. Daszyńskiego 4,  

tel. 34 368 19 45

l Cz-wa, ul. Jagiellońska 3/9

tel. 506 107 375

MOTORYZACJA

AKUMULATORY

BLACHARSTWO

MOTORYZACJA

MEBLE / MOTORYZACJA

MEDYCYNA POGRZEBY

BEZPŁATNE OGŁOSZENIA DROBNE

US£UGI
POGRZEBOWE
tel. 34 327 10 56

603 471 221
Czêstochowa

ul. Wielkoborska 196

Nowa lokalizacja:
ul. Focha 18

Bezgotówkowe
rozliczenia!

www.styx.com.pl

WAGI

ŚRODKI CZYSTOŚCI

KUPON
na bezpłatne ogłoszenie

 – MOTORYZACJA   – NIERUCHOMOŚCI   – SPRZEDAM  
 – KUPIĘ  – MATRYMONIALNE  – INNE   – PRACA

Treść ogłoszenia: 

..........................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................  

 Nr tel. ........................................................................

WYPEŁNIONY KUPON NALEŻY DOSTARCZYĆ  
DO REDAKCJI: AL. NMP 51 (I piętro)
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skup - sprzeda¿ - zamiana - kredyty - leasing
AUTO DLA KA¯DEGO

42-200 Czêstochowa, ul. œw. Barbary 85
tel./fax 34 361 27 85, kom. 510 272 486O

 N
A

S
:

 Jesteœmy firm¹ na rynku motoryzacyjnym od 1992 r.
 Skupujemy samochody za gotówkê
 Przyjmujemy samochody w rozliczeniu
 Samochody z gwarancj¹
 Kredytujemy samochody wyszukane przez klienta
 Sprzeda¿ w systemie ratalnym nawet dla klientów 

   w bazie BIK i KRD
 Leasing dla firm i osób prywatnych
 Czynne 7 dni w tygodniu!

Wybrane samochody na dzień 27 września 2018 r.

OPEL CORSA 1.4 E, 
rok prod. 2011, kraj.,  
I – wł.

 18.900 zł
FORD FOCUS 1.6 TDCi, 
rok prod. 2014, kraj., I 
– wł., hatchback 
 

33.900 zł
KIA CEED 1.6 D, 
rok prod. 2014, kraj., I 
– wł., serwisowana, na 
gwarancji fabrycznej 
producenta 

36.900 zł  
RENAULT CAPTUR 
1.5 D, rok prod. 2016, 
kraj., I – wł., serwis,  
F. VAT

 42.800 zł  

VW POLO 1.2 E, 
rok prod. 2003,
klimatyzacja

  5.900 zł
KIA SPORTAGE  
1.7 CRDI, rok prod. 2011,
polski salon

  47.900 zł
NISSAN QASHQAI 
1.5 D, rok prod. 2013, 
kraj., I – wł., serwis., 
F, VAT

 49.900 zł  
OPEL ASTRA IV 1.6 E, 
rok prod. 2015, krajowy, 
I - wł., f-ra VAT

 35.900 zł  

n BMW 3 2.0 D, rok prod. 2001, 3 drzwi 5.500 zł
n BMW 520 2.0 D, rok prod. 2015,  

automat, kraj., I – wł., F. VAT 99.900 zł
n BMW X3 2.0 D, rok prod. 2015, kraj., I – wł.,  

automat, gwarancja, navi, F. VAT 109.500 zł netto
n BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009, F. VAT, automat, skóra, 

navi, czujniki 99.000 zł
n CITROEN C5 2.2 D, rok prod. 2002   2.800 zł
n DAEWOO MATIZ 0.8 E, rok prod. 1999   2.900 zł
n FIAT PANDA 1.1 E, rok prod. 2004   5.900 zł
n FORD FOCUS 1.6 E, zakup 2005   6.900 zł
n FORD MONDEO 1.8 D, rok prod. 2010  5.700 zł
n KIA RIO 1.4 E, rok prod. 2003, kraj., I – wł., 

przebieg 78 tys. km,  5.700 zł
n MERCEDES E320 3.2 CDTi, rok prod. 2003   14.900 zł
n MITSUBISHI ASX 1.8 DiD, rok prod. 2014,  

4x4, kraj., I – wł., F. VAT  59.900 zł  
n NISSAN MICRA 1.2 E, rok prod. 2015, kraj.,  

I – wł.  25.900 zł
n OPEL ASTRA IV 1.6 D, rok prod. 2015, 

krajowy, I - wł. 34.900 - 37.900 zł
n OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006 14.800 zł
n OPEL CORSA 1.2 E + LPG, rok prod. 2004 7.900 zł
n OPEL INSIGNIA 2.0 D, rok prod. 2015, 

163 KM, automat 44.900 zł
n OPEL INSIGNIA 1.8 E, rok prod. 2012 34.900-36.900 zł

n PEUGEOT 508 2.0 HDI, rok prod. 2014,  
kraj., I – wł., serwis., F. VAT 44.900 zł

n RENAULT CLIO IV 1.5 DCi, rok prod. 2015 26.900 zł
n RENAULT CLIO III 1.2 E, rok prod. 2006 10.900 zł
n RENAULT CLIO III 1.5 DCi, rok prod. 2013,  

kraj., I – wł., F. VAT 18.900 zł
n RENAULT FLUENCE 1.5 D, rok prod. 2015,  

sedan, kraj., I – wł., F-ra VAT 33.800 zł
n RENAULT MEGANE 1.5 CDTi, rok prod. 2014 31.900 zł
n RENAULT SCENIC 1.6 E, rok prod. 2001 5.900 zł
n RENAULT SCENIC 1.6 E, rok prod. 2005 10.900 zł
n SEAT CORDOBA 1.2 E, rok prod. 2003, kraj.  8.900 zł
n SEAT TOLEDO 1.2 E, rok prod. 2015, kraj., 

I – wł.  32.900 zł
n SKODA FABIA 1.6 TDI, rok prod. 2010/2011, kraj. 15.900 zł
n SKODA OCTAVIA 1.6 E, rok prod. 1999 3.900 zł
n SKODA RAPID 1.2 E, rok prod. 2015, 

kraj., I – wł. 32.900 zł
n SUZUKI SX4 1.6 E, rok prod. 2014, kraj., I – wł.  39.900 zł
n SUZUKI SX4 1.9 D, rok prod. 2006  18.900 zł
n TOYOTA YARIS 1.3 benzyna+LPG,  

rok prod. 2014, kraj., I – wł., serwis., F. VAT 29.900 zł
n VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007, kraj., I – wł. 19.900 zł  
n VW PASSAT 1.9 D – 2.0 D,  

rok prod. 2006 - 2009, 5 szt. 16.900 - 19.900 zł
n VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM 53.900 zł  
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 UWAGA! 

NOWE MIESZKANIA W TBS! 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ZAPRASZA 

do zapoznania się z aktualną ofertą wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Towarzystwa w nowo powstałym budynku wielorodzinnym przy ulicy Kontkiewicza 4B 
w dzielnicy Wyczerpy w Częstochowie 
Budynek jest nowoczesny, ocieplony i wyposażony w przestronne balkony. W trzyklatkowym, 
trzykondygnacyjnym i podpiwniczonym bloku przygotowano 24 mieszkania, o powierzchni użytkowej od 36 
do 59 m kw. Jedno z nich dostosowano do potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

Przy budynku znajdują się miejsca parkingowe przeznaczone wyłącznie dla mieszkańców bloku. Atutem 
nieruchomości jest jej dobra lokalizacja – w pobliżu znajdują się punkty handlowo- usługowe oraz przystanek 
MPK. 

Osoby zainteresowane najmem mieszkania zobowiązane są do wpłaty kwoty partycypacji wyliczonej według 
wymaganego wskaźnika partycypacji w wysokości 30% wartości odtworzeniowej mieszkania. 

Istnieje możliwość oglądania lokali w wyznaczonym przez spółkę terminie. 

Wszelkie informacje dotyczące naboru oraz zasad partycypacji dostępne są na stronie internetowej  
www.zgm-tbs.czest.pl lub w siedzibie zarządu spółki przy ul. POW 24 w Częstochowie.



Nordic walking

Kijarze z medalami Mistrzostw Europy

To  już  dziewiąte 
zwycięstwo  z  rzędu. 
Raków pokonał Byto-
vię  Bytów  2:1,  a 
bramki  dla  często-
chowian  strzelili  Mi-
łosz  Szczepański  i 
Sebastian Musiolik.

Gra z wiceliderem 
Fortuny 1 Ligi z pew-
nością nie należała do 
najłatwiejszych, jed-
nak niebiesko-czerwo-
ni starali się kontrolo-
wać wydarzenia na bo-
isku od samego po-
czątku. W jedynastce 
trenera Marka Papszu-
na zanleźli się Kamil 
Kościelny (zastępstwo 
za Łukasza Górę) i Dariusz 
Formella. Ponadto przesunięto 
Macieja Listowskiego do środ-

ka pola z pozycji ofensywnego 
pomocnika.

Bramki:
1:0 – Miłosz Szczepański 43

1:1 – Filip Burkhardt 
48
2:1 – Sebastian Musio-
lik 63

Kartki:
16 – Marcin Listkowski
33 – Sławomir Duda
36 – Jakub Kuzdra
64 – Julisz Letniowski
72 – Petr Schwarz
Raków  Częstochowa:  
Gliwa – Niewulis, Ko-
ścielny, Kasperkiewicz, 
Malinowski, Listkow-
ski, Schwarz, Kun, 
Formella, Szczepański, 
Musiolik.
Bytovia Bytów:  Witan 
– Wróbel, Kuzdra, Du-
da, Letniowski, Kuzim-
ski, Witkowski, Burk-

hardt, Dampc, Protsyshyn, 
Jakóbowski.

  pn, foto: RKS Raków

Siatkówka

Tauron sponsorem 
tytularnym  

AZS Częstochowa!
AZS Częstochowa wygrał mecz 

z UKS-em Kluczbork, ale to nie 
jedyna  dobra  wiadomość.  Na 
konferencji przed meczem ogło-
szono, że sponsorem tytularnym 
częstochowskiego  klubu  została 
firma Tauron Polska Energia.

Jest się z czego cieszyć – firma 
Tauron jest potężną firmą, a z takim 
wsparciem AZS-owi bliżej będzie do 
„powrotu po swoje”. Mecz inauguru-
jący nowy sezon siatkarski biało-zie-
loni wygrali z UKS-em Mickiewicz 
Kluczbork 3:2.

AZS Częstochowa – UKS 
Mickiewicz Kluczbork 3:2
(25:22, 23:25, 20:25, 25:23, 

15:9)

AZS: Nedeljković, Murek, Stolc, 
Piotrowski, Penczew, Siewierski, 
Bik (libero) oraz Macheta (libero), 
Mańko, Prokopczuk i Rykała

UKS  Mickiewicz: Frąc, Mucha, 
Maćkowiak, Kowalonek, Parcej, 
Brożyniak, Stysiał (libero) oraz 
Napiórkowski, Pasiński, Jedliń-
ski i Sachnik (libero) 

pn

Piłka nożna

Raków pokonał Bytovię

W  sobotę  29  września  w 
austriackim Bleiburgu miały 
miejsce Mistrzostwa Europy 
Nordic Walking na dystansie 
dziesięciu  kilometrów  oraz 
finał  Pucharu  Europy  2018 
na  dwóch  dystansach  -  5  i 
10 km.

W Mistrzostwach Europy re-
prezentanci Viking Nordic Te-
am Częstochowa wywalczyli 
srebrny - Mariola Pasikowska 

(K30) i brązowy medal - Daniel 
Wojtasiński (M40). Oboje zo-
stali zwycięzcami klasyfikacji 
generalnej Pucharu Europy 
(Białoruś, Polska, Austria) na 
dystansie 5 kilometrów. Na dy-
stansie 10 kilometrów (Biało-
ruś, Słowenia, Niemcy, Polska, 
Austria) Mariola Pasikowska 
również zdobyła Puchar Euro-
py, a Daniel Wojtasiński zajął 
drugie miejsce. W klasyfikacji 
generalnej ENWO (European 

New Walking Organization) 
uwzględniającej punkty zdoby-
te na wszystkich zawodach 
rangi Mistrzostw Europy i Pu-
charu Europy (łącznie 9 star-
tów) na wszystkich dystansach 
(5,10,21 kilometrów) bez po-
działu na kategorie wiekowe - 
Mariola Pasikowska została 
sklasyfikowana na pierwszym, 
a Daniel Wojtasiński na ósmym 
miejscu w Europie.

Daniel Wojtasiński 

Żużel

Adrian Miedziński 
zostaje we Włókniarzu
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Adrian  Miedziński  zostaje  na 
kolejny  sezon we Włókniarzu – 
taka  decyzja  została  podjęta  w 
sobotę (29 września) w siedzibie 
klubu,  gdzie  doszło  do  rozmów 
pomiędzy  działaczami    forBET 
Włókniarza  a  wyżej wymienio-
nym  zawodnikiem    na  temat 
dalszej współpracy. 

– Zainteresowane strony bardzo 
szybko doszły do porozumienia i w 
efekcie wychowanek toruńskiego 
Apatora drugi sezon z rzędu spędzi 

pod Jasną Górą – poinformował w 
komunikacie zarząd klubu. Spędzo-
ny rok w barwach biało-zielonych 
zaowocował 148 punktami. To z ko-
lei dało średnią biegopunktową rzę-
du 1,663. 33-latek ponadto wziął 
udział w  Mistrzostwach Polski Par 
Klubowych wraz z Tobiaszem Mu-
sielakiem. Tam wywalczył brązowy 
medal. Kontrakty z Włókniarzem 
podpisali także Fredrik Lindgren 
oraz Matej Zagar. Wiadomo, że waż-
ne kontrakty mają ponadto Leon 
Madsen i Michał Gruchalski. pn
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05:00 TELEZAKUPY
05:35 Elif; s.II; odc. 333; 

serial; Turcja (2014)
06:35 Wieczna miłość; odc. 

25; serial; Turcja (2015)
07:25 Jaka to melodia?; 

odc. 3887; teleturniej muz.
07:55 Agropogoda; magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:30 ALARM!; magazyn
08:55 Ranczo; s.V; odc. 54; 

serial obyczajowy TVP
09:55 Komisarz Alex; s.X; 

odc. 119; serial TVP
10:50 Jeden z dziesięciu; 

20/107; teleturniej
11:30 Korona królów – taka 

historia...; odc. 4; 
telenowela TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 Magazyn Rolniczy – 

Sięgnij po wołowinę
12:55 BBC w Jedynce – 

Dziki Zachód. 
Niespokojne wybrzeża; 
Wielka Brytania (2016)

14:00 Elif; s.II; odc. 334; 
serial; Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Okrasa łamie przepisy 

– Perliczka na trzy 
sposoby

16:05 Wieczna miłość; odc. 
26; serial; Turcja (2015)

17:00 Teleexpress
17:15 Kalendarium 

Powstania 
Warszawskiego; felieton

17:18 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?; 

odc. 3890; teleturniej muz.
18:00 Klan; odc. 3343; 

telenowela TVP
18:30 Korona królów; odc. 

101; telenowela TVP
18:55 Jeden z dziesięciu; 

21/107 - Wielki finał; 
teleturniej

19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 ALARM!; magazyn
20:25 Sport
20:30 Leśniczówka; odc. 37
21:00 Teatr Telewizji – 

Przerwanie działań 
wojennych; spektakl 
teatralny

22:30 Biała wizytówka; odc. 
5; serial obyczajowy TVP; 
Polska, Niemcy (1986)

23:35 Festiwal Niepokorni 
Niezłomni Wyklęci 2018. 
Studio Festiwalowe

23:55 Lwów pod okupacją; 
cz. 2.  1941 - 1944; film 
dokumentalny

01:00 4 Blocks; odc. 4; 
serial; Niemcy (2017); 
Dozwolone od lat 18

02:05 Miłość i inne 
komplikacje; film 
obyczajowy; USA (2009)

03:55 Brańsk – miasto 
Sprawiedliwych; film 
dokumentalny

04:30 Notacje; cykl dokum.

05:30 Koło fortuny; odc. 229 
ed. 4; teleturniej

06:05 O mnie się nie martw; 
s. IX odc. 3/13; serial 
komediowy TVP

07:00 Program katolicki
07:20 Na sygnale; odc. 124 

„Mecz o wszystko”; serial 
fabularyzowany TVP

07:55 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

11:00 Panorama
11:05 Pogoda Flesz
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra (176)
11:25 Rodzinka.pl; s.I; odc. 

13 „Rodzicielskie rozterki”; 
serial komediowy TVP

11:55 Barwy szczęścia; odc. 
1908; serial obyczajowy 
TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 230 
ed. 4; teleturniej

13:15 Cena miłości; odc. 48; 
serial; Turcja (2011)

14:10 Postaw na milion; 
odc. 186; teleturniej

15:10 O mnie się nie martw; 
s. IX odc. 3/13; serial 
komediowy TVP

16:00 Koło fortuny; odc. 288 
ed. 5; teleturniej

16:35 Familiada; odc. 2436; 
teleturniej

17:10 Łzy Cennet; odc. 23; 
serial obyczajowy; Turcja 
(2017)

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:35 Rodzinka.pl; s.VIII; 

odc. 170 „Trzeba dobrze 
(się) prowadzić” sezon 8; 
serial komediowy TVP

19:05 Wszystko przed nami; 
odc. 55; telenowela TVP

19:35 Barwy szczęścia; odc. 
1908; serial obyczajowy 
TVP

20:10 Barwy szczęścia; odc. 
1909; serial obyczajowy 
TVP

20:40 Kulisy serialu Barwy 
szczęścia; felieton

20:55 M jak miłość; odc. 
1385; serial TVP

21:45 Kulisy serialu „M jak 
miłość”; odc. 1118

21:55 Syn; ep. 2; serial; USA 
(2017)

22:50 Dzielnica bankowa; 
odc. 2/6; serial 
sensacyjny; Francja 
(2017)

23:55 Oficerowie; odc. 12/13 
- Słowo honoru; serial 
kryminalny TVP

00:50 Wielkie oczy; film 
obyczajowy; USA, Kanada 
(2014); reż.:Tim Burton; 
wyk.:Amy Adams, 
Christoph Waltz, Danny 
Huston, Krysten Ritter, 
Jason Schwartzman

02:45 Park; film obyczajowy; 
Grecja, Polska (2016)

5:00 Disco Gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(656); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(657); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (132); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (745); 
serial paradokumentalny

12:00 Gliniarze (26); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (812); 
serial paradokumentalny

14:00 Pierwsza miłość 
(2729); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (858); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

16:10 Pogoda; magazyn 
informacyjny

16:15 Interwencja; magazyn 
reporterów

16:30 Na ratunek 112 (261); 
serial paradokumentalny

17:00 Gliniarze (251); serial 
paradokumentalny. Dwie 
siostry zastają w domu 
swoich rodziców mnóstwo 
krwi. Ciała zniknęły, 
podobnie jak ważne 
dokumenty. Podejrzaną 
staje się trzecia siostra,...

18:00 Pierwsza miłość 
(2730); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (280); serial 
komediowy. Kiepski całe 
dnie spędza przed 
telewizorem. Dom 
utrzymuje z pensji 
pielęgniarki jego żona 
Halina. Ich sąsiadami są 
Paździoch i Boczek.

20:10; Megahit: xXx: 
Reaktywacja; film 
sensacyjny, Kanada/Chiny/
USA 2017. Xander Cage 
musi stawić czoło 
mrocznemu wojownikowi, 
Xiangowi, który posiada 
broń zdolną zagrozić całej 
ludzkości. Xander werbuje 
nowych pomocników, 
aby...

22:35; Wybraniec śmierci; 
film sensacyjny, USA 
1990. Agent Hatcher 
rozprawia się z gangiem 
jamajskich handlarzy 
narkotyków.

0:35 Max Payne; film 
sensacyjny, Kanada/USA 
2008. Policjant zawiązuje 
sojusz z mścicielką. Mają 
tego samego wroga.

2:40 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy 
emitowany na żywo

05:50 Uwaga! (5449) - 
program

06:20 Mango - Telezakupy
07:25 Nowa Maja w 

ogrodzie 2 (30/39) - 
magazyn ogrodniczy

07:55 Akademia ogrodnika 
(30/39) - magazyn 
ogrodniczy

08:00 Dzień Dobry 
TVN (2298) - magazyn

11:00 Ukryta prawda (942) - 
program obyczajowy

12:00 Szpital (831) - 
program obyczajowy

13:00 Szkoła (594) - 
program

14:00 19 + (295) - program
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(4/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (595) - 
program

16:30 19 + (296) - program
17:00 Szpital (832) - 

program obyczajowy
18:00 Ukryta prawda (943) - 

program obyczajowy
19:00 Fakty (7579) - 

informacje
19:35 Sport (7562) - 

informacje
19:45 Pogoda (7559) - 

informacje
19:50 Uwaga! (5450) - 

program
20:10 Doradca smaku 9 

(17/40) - program
20:15 Na Wspólnej 

16 (2754) - serial 
obyczajowy. Jaką straszną 
tajemnicę Anna i jej matka 
ukrywają przed Joanną? 
Joanna ze zdziwieniem 
patrzy, jak jej siostra czule 
zajmuje się Michalinką. 
Pyta Annę, dlaczego nie 
ma dzieci. W szpitalu 
Krystyna mówi starszej 
córce, że przed śmiercią 
musi załatwić bardzo 
ważną sprawę…

20:55 Milionerzy (188) - 
program

21:30 Top Model 7 (5/13) - 
program rozrywkowy

22:30 Ślub od pierwszego 
wejrzenia 3 (5/12) - 
program

23:30 Piraci z Karaibów: Na 
krańcu świata - film 
przygodowy, USA 2007. 
Will i Elisabeth, razem z 
kapitanem Barbosą, 
ruszają na poszukiwanie 
kapitana Jacka Sparrowa. 
Ich poszukiwania 
prowadzą m.in. do 
Singapuru, gdzie 
sprzymierzają się z 
potężnym królem piratów. 
Flota brytyjska wypowiada 
wojnę piratom i ci muszą 
zjednoczyć siły by walczyć 
o życie

03:00 Co za tydzień (869) - 
magazyn

03:30 Uwaga! (5450) - 
program

03:55 Moc Magii(TVN noc) 
(267/300) - program

06:00 Kontrakt na miłość; 
telenowela, Turcja 2016; 
odc. 36

07:00 Dziesięć przykazań; 
serial fabularny, Brazylia 
2015; odc. 155

08:00 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 59

09:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 116

10:00 Gliniarz i prokurator; 
serial fabularny, USA 
1987; odc. 6

11:00 Nash Bridges; serial 
fabularny, USA 1997

12:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

13:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2016; odc. 24. Sam 
na własną rękę próbuje 
powstrzymać Tahira 
Khaleda przed kolejnym 
atakiem na swoją rodzinę.

14:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

15:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 70

15:55 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

17:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

18:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 116

19:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 117

20:00 Zakon; akcja, USA 
2002. Kiedy ojciec 
Rudy’ego zostaje uznany 
za zaginionego, Rudy 
wyrusza na misję do 
Izraela, aby go odnaleźć. 
Wkrótce syn orientuje się, 
że jego ojciec nie był 
zwykłym archeologiem, 
ale potajemnie pisał 
książkę na temat 
średniowiecznej sekty 
religijnej – Zakonu…

21:35 Rambo 3; akcja, USA 
1988. Dawny dowódca i 
przyjaciel Johna Rambo z 
czasów wojny w 
Wietnamie - pułkownik 
Trautman wyrusza z tajną 
misją do Afganistanu. 
Został pojmany i 
uwięziony w radzieckiej 
bazie wojskowej…

23:50 Snajper 3; akcja, USA 
2004

01:45 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

02:20 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:00 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:35 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:55 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

04:40 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014; odc. 8

05:05 Niewolnica Victoria; 
serial fabularny, Kolumbia 
2016; odc. 42

05:35 Ja to mam szczęście!; 
odc. 1; serial TVP

06:05 Na sygnale; odc. 115 
„Kara”; serial 
fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 116 
„Szlachetna zemsta”; 
serial fabularyzowany TVP

07:10 07 zgłoś się; odc. 5/21 
- 24 godziny śledztwa; 
serial TVP

08:25 M jak miłość; s.I; odc. 
895; serial TVP

09:20 Ojciec Mateusz; s.XX; 
odc. 255 - El Greco; serial 
kryminalny TVP

10:15 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 179 „Gdyby kózka nie 
skakała...” sezon 8; serial 
komediowy TVP

10:45 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 180 „Boskie życie” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

11:20 Ranczo; s.III; odc. 28 - 
Powrót demona; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; s.III; odc. 29 - 
W kleszczach terroryzmu; 
serial obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 41 - Zbrodnia w 
bibliotece; serial 
kryminalny TVP

14:15 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 42 - Więzienna 
przeszłość; serial 
kryminalny TVP

15:15 Na dobre i na złe; odc. 
136 - Oskrzelowy song; 
serial TVP

16:10 Na sygnale; odc. 116 
„Szlachetna zemsta”; 
serial fabularyzowany TVP

16:40 Ranczo; s.III; odc. 30 - 
Fakt prasowy; serial 
obyczajowy TVP

17:40 Ranczo; s.III; odc. 31 - 
Radio interaktywne; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Ja to mam szczęście!; 
odc. 2; serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 43 - Konkurs tańca; 
serial kryminalny TVP

20:15 Komisarz Alex; s.I; 
odc. 4 - W potrzasku; 
serial kryminalny TVP

21:15 Ranczo; s.III; odc. 32 - 
Wielkie odkrycie; serial 
obyczajowy TVP

22:15 Ranczo; s.III; odc. 33 - 
Sprawca; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 44 - Zatrute wino; 
serial kryminalny TVP

00:15 Na dobre i na złe; odc. 
713 To, co najcenniejsze; 
serial TVP

01:15 Ekstradycja III; odc. 
7/10; serial TVP

02:25 Ekstradycja III; odc. 
8/10; serial TVP

03:30 07 zgłoś się; odc. 5/21 
- 24 godziny śledztwa; 
serial TVP

04:40 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 179; sezon 8; serial 
komediowy TVP

06:25 Familiada; odc. 2444; 
teleturniej

06:55 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy z ziemniaków i 
mleka; magazyn kulinarny

07:35 Śpiewające fortepiany 
(50)

08:35 Rodzina wie lepiej; 
/81/; teleturniej

09:05 Koło fortuny; odc. 258 
ed. 5; teleturniej

09:40 Bake Off Junior (3)
10:40 Bake off – Ale przepis 

(3)
10:55 Familiada; odc. 2444; 

teleturniej
11:25 Muzeum Polskiej 

Piosenki; /90/ - 
„Ściernisko” - Golec 
uOrkiestra

11:40 Życie to Kabaret – 
Kabaretowa Scena 
Dwójki przedstawia - 
Formacja Chatelet - 
„Gołoleć”

12:40 Życie to Kabaret – N 
jak Neo - nówka i 
przyjaciele

13:50 Śpiewające fortepiany 
(51)

14:50 Kabaretowa Mapa 
Polski – Festiwal 
Kabaretu Koszalin 2004. 
Marian i Hela - powtórka 
z wesela (1-3)

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Gotowanie na 
kukurydzianym polu

18:35 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (64) - 
Szafir; cykl reportaży

19:05 Makłowicz w podróży 
– Podróż 11 Chorwacja 
(46) Nad Dunajem

19:40 Rodzina wie lepiej; 
/81/; teleturniej

20:15 Śpiewające fortepiany 
(52)

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki (71) - 
Równouprawnienie czy 
męska dominacja?

22:05 Tylko jeden skecz – 
„Tofik” - Kabaret Ani Mru 
Mru; /1/

22:20 The Voice of Poland 
IX; seria - Przesłuchania w 
ciemno (7) Świętokrzyskie

23:05 The Voice of Poland 
IX; seria - Przesłuchania w 
ciemno (8) Dolny Śląsk

23:55 Koło fortuny; odc. 194 
ed. 4; teleturniej

00:35 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2018 na 
bis - Piosenka Ci nie da 
zapomnieć. Koncert 
przebojów stulecia (cz. 1)

01:35 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2018 na 
bis - Piosenka Ci nie da 
zapomnieć. Koncert 
przebojów stulecia (cz. 2)

02:30 Olga Lipińska 
zaprasza (8); talk-show

03:25 Rozrywka Retro – 
Gwiazdy Festiwali 
Sopockich; /3/ - Drupi, 
Herreys

5:10 Ukryta prawda (347) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: 
Przebudzenie wiosny 
(130); serial fabularno-
dokumentalny

7:05 Szpital (411); serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (1); serial 
komediowy

8:35 Brzydula (2); serial 
komediowy

9:10 Kryminalni: Miasteczko 
(7); serial kryminalny

10:15 Mango; telezakupy
11:55 Ukryta prawda (686); 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Już go 

nie kocham (131); serial 
fabularno-dokumentalny

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (585); serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (412); serial 
paradokumentalny. 
Historie osób trafiających 
na SOR. Lekarze nie tylko 
walczą o zdrowie i życie 
pacjentów, ale też mierzą 
się z ich...

15:55 Zagubieni (22); serial 
przygodowy. Z katastrofy 
lotniczej uchodzi z życiem 
48 rozbitków. Docierają na 
bezludną wyspę. Aby 
przeżyć, muszą zacząć ze 
sobą współpracować.

16:50 Kryminalni: Gorzki 
weekend (8) serial 
kryminalny

17:55 Brzydula (3); serial 
komediowy

18:25 Brzydula (4); serial 
komediowy

19:00 Ukryta prawda (687); 
serial paradokumentalny

20:00 Córka generała; 
thriller, Niemcy/USA 1999. 
Tajemnicze morderstwo 
córki wpływowego 
wojskowego.

22:25 Kości 12 (5); serial 
kryminalny. Opowieść o 
pracy antropologów z 
Instytutu Jeffersona, 
którzy pomagają FBI 
znaleźć sprawców 
morderstw. Zespołem 
dowodzi doktor 
Temperance Brennan 
(Emily Deschanel),...

23:30 Harry Potter i Zakon 
Feniksa; film przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 2007

2:15 American Horror Story 
(9); serial grozy. 
Psychiatra Ben i jego żona 
Vivien zamieszkują w 
starej rezydencji. Wiąże się 
z nią historia, która 
wpłynie na ich losy...

3:15 Moc magii; 
interaktywny program 
rozrywkowy, w którym 
wróżki odpowiadają na 
pytania widzów dotyczące 
ich przyszłości.

05:25 Wiem, co jem na 
diecie (11/12) - program 
lifestylowy

05:55 Ostre cięcie 3 (5/12) - 
program

06:40 Idealna niania 8 (5/6) 
- program obyczajowy

07:25 Nowa Maja w 
ogrodzie 2 (31/39) - 
magazyn ogrodniczy

07:55 Apetyt na miłość 2 
(1/10) - program 
rozrywkowy

08:55 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 3 (4/12) - reality 
show

09:40 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (9/12) - 
program rozrywkowy

10:25 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (4/13) - program 
rozrywkowy

11:25 Kuchenne rewolucje 
6 (13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:25 Zanim Cię zobaczę
13:25 Co za tydzień (869) - 

magazyn
13:55 Pani Gadżet 16
14:25 Pani Gadżet 15 (3/22) 

- magazyn
14:55 W czym do ślubu? 3 

(5/12) - reality show
15:25 W czym do ślubu 4 

(5/12) - reality show
15:55 Gwiazdy prywatnie 3 

(4/8) - program 
lifestylowy

16:25 Zaskocz mnie! 2
16:55 Ugotowani 13 (5/10) - 

magazyn kulinarno-
rozrywkowy

17:55 Kuchenne rewolucje 
14 (7/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

18:55 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (11/12) - 
program rozrywkowy

19:40 Sekrety lekarzy 2 
(5/12) - reality show

20:40 #Sława 2 (1/8) - 
program rozrywkowy

21:10 SOS - Sablewska od 
stylu 2 (5/12) - program 
rozrywkowy

21:55 Pani Gadżet 16
22:25 Eks-tra zmiana
23:25 Afera fryzjera 7 (4/8) - 

program rozrywkowy
00:10 Światowa stolica 

operacji plastycznych - 
dokument

01:20 W roli głównej - 
Maciej Stuhr (1/6) - talk 
show

01:50 W roli głównej - 
Sebastian Karpiel-Bułecka 
(5/6) - talk show

02:20 Najsztub słucha - 
Anna Czartoryska-
Niemczycka (3/5) - talk 
show

02:50 W roli głównej - Kasia 
Kowalska (15/17) - talk 
show

03:20 Wiem, co jem 6 
(6/16) - magazyn

03:50 Wiem, co jem 2 
(2/15) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(3/15) - magazyn

06:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (1)

08:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (2)

10:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (3)

12:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (4)

14:35 Koszykówka kobiet - 
Mistrzostwa Świata: 3 
miejsce

16:30 Koszykówka kobiet - 
Mistrzostwa Świata: Finał

18:30 Siatkówka mężczyzn - 
Mistrzostwa Świata: Finał

20:30 4–4–2 - magazyn 
piłkarski; magazyn 
piłkarski

20:55 4–4–2 - magazyn 
piłkarski; magazyn 
piłkarski

21:30 Sportowy Wieczór
22:10 Gol Ekstra; felieton
23:45 Gol po golu
00:20 Piłka nożna - Liga 

Narodów: Włochy - Polska
02:30 Piłka nożna - Mecz 

towarzyski: Polska - 
Irlandia

03:10 Kolarstwo szosowe - 
Mistrzostwa Świata 
Innsbruck - wyścig elity 
mężczyzn

05:25 Sportowy Wieczór

06:00 Wiatr od morza; odc. 
126; magazyn

06:30 Agape; magazyn
07:00 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
07:30 Aktualności Flesz
07:35 Michał Spisak - Listy 

rozproszone
08:30 Aktualności Flesz
09:05 O!Polskie na żywo
10:15 Pod Tatrami
10:25 Pogoda
10:30 Co niesie dzień
10:45 Nożem i widelcem; 

odc. 211
11:00 Nożem i widelcem; 

odc. 134
11:15 W Innym Świetle; talk-

show
11:30 Bocznica; film dokum.
12:30 Aktualności Flesz
12:36 POGODA
12:40 Sacrum profanum
13:00 Antenowe remanenty
13:15 Co niesie dzień
13:35 Agrobiznes
13:55 Agropogoda; magazyn
14:30 Aktualności Flesz
14:36 POGODA
14:39 Informator KZK GOP
14:50 Zgadnij! Napisz! 

Wygraj!
15:05 Agape; magazyn
15:35 Tygodnik polityczny
16:00 Telekurier
16:25 Pogoda
16:30 Kryminalna Siódemka; 

magazyn
16:45 Dziennik regionów
17:00 Antenowe remanenty
17:31 POGODA
17:35 Zgadnij! Napisz! 

Wygraj!
17:45 Słodka kuchnia 

pszczółek
18:00 BILANS ZDROWIA; 

magazyn
18:20 Kartki z kalendarza; 

magazyn
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne 

wiadomości sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:15 Optyka polityka
19:58 POGODA
20:00 Tygodnik polityczny
20:30 Onkoczujni; magazyn 

medyczny
21:00 Aktualności Wieczorne
21:16 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:28 POGODA
21:35 Twój Wybór
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda
22:45 Kryminalna Siódemka; 

magazyn
23:00 ALARM!; magazyn
23:20 Telekurier

06:50 Był taki dzień – 1 
października; felieton

07:00 Dzwony wojny; odc. 
2/4; serial; Wielka 
Brytania, Polska (2014)

07:55 Książka Historyczna 
Roku

08:10 Ex Libris; magazyn
08:40 Wojownicy czasu – 

Serce za przeszkodą, 
czyli Militari; cykl report.

09:20 Historia Polski – 
Wojna totalna; cz. 1 odc. 
1; film dokumentalny

10:10 Powstanie 
Warszawskie dzień po 
dniu; odc. 62; felieton

10:20 Sensacje XX wieku – 
Oddział specjalny; cykl 
dokumentalny

10:50 Film dokumentalny
11:25 Ziemia, planeta roślin 

– Potęga kwiatów; odc. 
2/3; cykl dokumentalny; 
Wielka Brytania (2012)

12:30 Znaki szczególne; odc. 
3 - Układy; serial TVP

13:40 Ryś; dramat; Polska 
(1982)

15:15 Świat z lotu ptaka; 
odc. 5. Azja i Australia; 
film dokumentalny; Wielka 
Brytania (2012)

16:15 Spór o historię – 
Odsiecz wiedeńska. 
Sukces, czy porażka?; 
debata

16:55 Historia Polski – 
Wojna totalna; cz. 1 odc. 
2; film dokumentalny

18:00 Było, nie minęło 
(premiera)

18:30 Flesz historii; odc. 
410; cykl reportaży

18:55 Dzwony wojny; odc. 
3/4; serial; Wielka 
Brytania, Polska (2014)

19:45 Książka Historyczna 
Roku

20:10 Śpiew syreny; film 
dokumentalny; Polska 
(2014); reż.:Hanna 
Etemadi

21:25 Marzyciele – Doktor 
Jordan; program 
publicystyczny

22:00 Archiwum zimnej 
wojny – Paryska Kultura 
na celowniku; magazyn

22:40 Kulisy II Wojny 
Światowej; cz. 2; cykl 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2008)

23:45 Pamięć Powstania; 
film dokumentalny; Polska 
(2004); reż.:Jadwiga 
Nowakowska

01:00 Sensacje XX wieku – 
Zaginione archiwa; cz. 
1-2; cykl dokumentalny

02:00 Encyklopedia II wojny 
światowej – Kilka 
najdłuższych dni; cz. 1; 
cykl dokumentalny

02:40 Było, nie minęło
03:15 Testament 

Żurowskiego; film 
dokumentalny; Polska 
(2017)

5:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

13:30 Tenis; Turniej ATP w 
Pekinie; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

15:30 Siatkówka mężczyzn; 
Mistrzostwa Świata w 
Bułgarii i we Włoszech; 
mecz o 3. miejsce

18:00 Siatkówka mężczyzn; 
Mistrzostwa Świata w 
Bułgarii i we Włoszech; 
mecz finałowy

20:30 Magazyn Fortuna 1. 
ligi. Podsumowanie 
wydarzeń kolejki na 
zapleczu Ekstraklasy. 
Widzowie zobaczą bramki 
ze wszystkich meczów 
oraz wywiady z 
zawodnikami i trenerami. 
Nie zabraknie...

22:00 Puncher Extra Time; 
magazyn sportów walki. 
Nie zabraknie informacji 
związanych z galami 
Polsat Boxing Night, KSW 
i UFC, a także licznych...

23:00 Sporty walki; KSW 45 
News; program 
informacyjny

23:05 Boks
1:00 Cafe Futbol; magazyn 

piłkarski. Mateusz Borek 
rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy 
związane z piłką nożną.

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:00 TELEZAKUPY
05:35 Elif; s.II; odc. 334; 

serial; Turcja (2014)
06:35 Wieczna miłość; odc. 

26; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

07:25 Jaka to melodia?; 
odc. 3890; teleturniej muz.

07:55 Agropogoda; magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:30 ALARM!; magazyn
08:55 Ranczo; s.V; odc. 55; 

serial obyczajowy TVP
09:55 Komisarz Alex; s.X; 

odc. 120; serial TVP
10:50 Jeden z dziesięciu; 

21/107 - Wielki finał; 
teleturniej

11:30 Korona królów; odc. 
101; telenowela TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 To się opłaca – 

Przetwórstwo i marketing 
produktów rolnych; 
magazyn

12:55 Natura w Jedynce – 
Wielkie migracje 
zwierząt. Karibu; cykl 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2016)

14:00 Elif; s.II; odc. 335; 
serial; Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Leśniczówka; odc. 37
16:05 Wieczna miłość; odc. 

27; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

17:00 Teleexpress
17:15 Kalendarium 

Powstania 
Warszawskiego; felieton

17:18 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?; 

odc. 3891; teleturniej 
muzyczny

18:00 Klan; odc. 3344; 
telenowela TVP

18:30 Korona królów; odc. 
102; telenowela TVP

18:55 Jeden z dziesięciu; 
1/108; teleturniej

19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 ALARM!; magazyn
20:25 Sport
20:30 Leśniczówka; odc. 38
21:00 Orły sportu; odc. 3; 

reportaż
21:40 Kompania X; s.I; odc. 

4; serial; Kanada (2015)
22:35 Port lotniczy; film 

akcji; USA (1970)
00:55 Festiwal Niepokorni 

Niezłomni Wyklęci 2018. 
Studio Festiwalowe

01:25 Czy świat oszalał? – 
Walcząc z Państwem 
Islamskim; film dokum.; 
USA (2015)

02:20 Film fabularny
04:15 Notacje; cykl 

dokumentalny

05:30 Koło fortuny; odc. 231 
ed. 4; teleturniej

06:05 M jak miłość; odc. 
1385; serial TVP

07:00 Program ekumeniczny
07:20 Na sygnale; odc. 125 

„Pierwszy pocałunek”; 
serial fabularyzowany TVP

07:55 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

11:00 Panorama
11:05 Pogoda Flesz
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra (177)
11:25 Rodzinka.pl; s.I; odc. 

14 „Marzenia Kacperka”; 
serial komediowy TVP

11:55 Barwy szczęścia; odc. 
1909; serial obyczajowy 
TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 232 
ed. 4; teleturniej

13:15 Cena miłości; odc. 49; 
serial; Turcja (2011)

14:10 Postaw na milion; 
teleturniej

15:10 M jak miłość; odc. 
1385; serial TVP

16:00 Koło fortuny; odc. 289 
ed. 5; teleturniej

16:35 Familiada; odc. 2437; 
teleturniej

17:10 Łzy Cennet; odc. 24; 
serial obyczajowy; Turcja 
(2017)

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:35 Rodzinka.pl; s.VIII; 

odc. 171 „Manipulować 
ale z uwagą” sezon 8; 
serial komediowy TVP

19:05 Wszystko przed nami; 
odc. 56; telenowela TVP

19:35 Barwy szczęścia; odc. 
1909; serial obyczajowy 
TVP

20:10 Barwy szczęścia; odc. 
1910; serial obyczajowy 
TVP

20:40 Kulisy serialu Barwy 
szczęścia; felieton

20:55 M jak miłość; odc. 
1386; serial TVP

21:45 Kulisy serialu „M jak 
miłość”; odc. 1119

21:55 Magazyn Ekspresu 
Reporterów

23:00 Świat bez fikcji – 
Chicago Girl. 
Facebookowa rewolucja; 
film dokumentalny; Syria, 
USA (2013); reż.:Joe 
Piscatella

00:20 Rodzinka.pl; odc. 242 
sezon 13; serial 
komediowy TVP

00:50 Syn; ep. 2; serial; USA 
(2017)

01:45 Paradoks; odc. 10 
Animalia; serial kryminalny 
TVP

02:45 Magazyn Ekspresu 
Reporterów (powtórka)

03:45 Stuletni kierowcy; film 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2014); reż.:Maia 
Liddell

5:00 Disco Gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(658); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(659); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (133); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (746); 
serial paradokumentalny

12:00 Gliniarze (27); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (813); 
serial paradokumentalny

14:00 Pierwsza miłość 
(2730); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (859); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112 (262); 

serial paradokumentalny
17:00 Gliniarze (252); serial 

paradokumentalny. Ginie 
zawodnik klubu 
kajakarskiego. Podejrzenia 
padają na byłego trenera, 
z którym mężczyzna był w 
konflikcie. Wychodzi na 
jaw, że w...

18:00 Pierwsza miłość 
(2731); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (281); serial 
komediowy. Ferdynand 
Kiepski całe dnie spędza 
przed telewizorem z 
puszką piwa w ręku. Dom 
musi utrzymywać z pensji 
pielęgniarki jego żona...

20:05 Ślad (5); serial 
kryminalny

21:05 Ślad (6); serial 
kryminalny

22:05 Max Payne; film 
sensacyjny, Kanada/USA 
2008. Policjant zawiązuje 
sojusz z mścicielką. Mają 
tego samego wroga.

0:25 Randka na weselu; 
komedia, USA 2016. Mike 
(Adam DeVine) i jego brat 
słyną z głupich dowcipów. 
Żarty te psują każdą 
rodzinną uroczystość. 
Pewnego dnia otrzymują 
zaproszenie...

2:10 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w 
którym wróżki udzielają 
porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:10 Uwaga! (5450) - 
program

05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

11 (2/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku 9 
(17/40) - program

08:00 Dzień Dobry 
TVN (2299) - magazyn

11:00 Ukryta prawda (943) - 
program obyczajowy

12:00 Szpital (832) - 
program obyczajowy. 
Pacjentem doktor Anny 
Nowickiej jest 18-latek z 
dłonią poszarpaną przez 
kosiarkę. Chłopak jest 
ogrodnikiem. Uwodzi 
bogate właścicielki 
domów i wyłudza od nich 
drogie prezenty…

13:00 Szkoła (595) - 
program

14:00 19 + (296) - program
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(5/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (596) - 
program

16:30 19 + (297) - program
17:00 Szpital (833) - 

program obyczajowy
18:00 Ukryta prawda (944) - 

program obyczajowy
19:00 Fakty (7580) - 

informacje
19:35 Sport (7563) - 

informacje
19:45 Pogoda (7560) - 

informacje
19:50 Uwaga! (5451) - 

program
20:10 Doradca smaku 9 

(18/40) - program
20:15 Na Wspólnej 

16 (2755) - serial 
obyczajowy

20:55 Milionerzy (189) - 
program

21:30 Diagnoza 3 (5/13) - 
serial

22:30 Kuba Wojewódzki 13 
(5/13) - talk show

23:30 Superwizjer (1137) - 
magazyn reporterów

00:05 Ślub od pierwszego 
wejrzenia 3 (5/12) - 
program

01:05 36,6 4 (4/12) - 
program

02:05 Niewierni (9/10) - 
serial, USA. Grace jest 
zaskoczona faktem, że Neil 
wie o jej relacji z 
Simonem. Na domiar 
złego Simon pojawia się 
na progu jej domu. Prosi, 
by odeszła od męża i 
rozpoczęła z nim nowe 
życie…

03:05 Uwaga! (5451) - 
program

03:30 Moc Magii(TVN noc) 
(268/300) - program

06:00 Kontrakt na miłość; 
telenowela, Turcja 2016; 
odc. 37

07:00 Dziesięć przykazań; 
serial fabularny, Brazylia 
2015; odc. 156

08:00 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 60

09:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 117

10:00 Gliniarz i prokurator; 
serial fabularny, USA 
1987; odc. 7

11:00 Nash Bridges; serial 
fabularny, USA 1997

12:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

13:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

14:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

15:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 71

15:55 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

17:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

18:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 117

19:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 118

20:00 Igrzyska śmierci; 
akcja, USA 2012. Katniss 
pochodzi z Dwunastego 
Dystryktu, jednego z 
najbiedniejszych regionów 
w państwie Panem. Kiedy 
jej młodsza siostra zostaje 
wylosowana do udziału w 
Głodowych Igrzyskach, 
corocznym turnieju 
organizowanym przez 
bezwzględne władze, 
Katniss zgłasza się, by 
zająć jej miejsce…

22:55 Połączenie; akcja, USA 
2013. Jordan Tuner (Halle 
Berry) jest operatorką linii 
alarmowej 911. Kobieta 
jest przyzwyczajona do 
dramatycznych zgłoszeń i 
kryzysowych sytuacji, 
jednak pewnego dnia 
popełnia straszny błąd…

00:55 Bal maturalny; horror, 
Kanada, USA 2008. Trzy 
lata temu Donna była 
świadkiem horroru. 
Obsesyjny morderca zabił 
całą jej rodzinę. Dziś 
wieczorem odbywa się bal 
absolwentów.…

02:30 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:10 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska 
2015

04:00 Z archiwum policji; 
serial fabularny, Polska 
2010; odc. 2

04:40 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014; odc. 9

05:05 Niewolnica Victoria; 
serial fabularny, Kolumbia 
2016; odc. 43

05:35 Ja to mam szczęście!; 
odc. 2; serial TVP

06:05 Na sygnale; odc. 116 
„Szlachetna zemsta”; 
serial fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 117 
„Będzie dobrze”; serial 
fabularyzowany TVP

07:10 07 zgłoś się; odc. 6/21 
- Złoty kielich z rubinami; 
serial TVP

08:25 M jak miłość; s.I; odc. 
896; serial TVP

09:20 Na dobre i na złe; odc. 
713 To, co najcenniejsze; 
serial TVP

10:15 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 180 „Boskie życie” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

10:50 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 181 „Sprzedane” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

11:25 Ranczo; s.III; odc. 29 - 
W kleszczach terroryzmu; 
serial obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; s.III; odc. 30 - 
Fakt prasowy; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 42 - Więzienna 
przeszłość; serial 
kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 43 - Konkurs tańca; 
serial kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 
137 - Tajemniczy pasażer; 
serial TVP

16:15 Na sygnale; odc. 117 
„Będzie dobrze”; serial 
fabularyzowany TVP

16:45 Ranczo; s.III; odc. 31 - 
Radio interaktywne; serial 
obyczajowy TVP

17:45 Ranczo; s.III; odc. 32 - 
Wielkie odkrycie; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Ja to mam szczęście!; 
odc. 3; serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 44 - Zatrute wino; 
serial kryminalny TVP

20:25 Komisarz Alex; s.I; 
odc. 5 - Pod ulicami 
Łodzi; serial kryminalny 
TVP

21:20 Ranczo; s.III; odc. 33 - 
Sprawca; serial 
obyczajowy TVP

22:25 Ranczo; s.III; odc. 34 - 
Odsiecz; serial obyczajowy 
TVP

23:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 45 - Cena prawdy; 
serial kryminalny TVP

00:25 O mnie się nie martw; 
s. IX odc. 3/13; serial 
komediowy TVP

01:20 Czas honoru; odc. 21 
„Grupa Rainera”; s. II; 
serial TVP

02:20 Czas honoru; odc. 22 
„Strzały na Pawiaku”; s. II; 
serial TVP

03:20 07 zgłoś się; odc. 
6/21; serial TVP

04:35 M jak miłość; s.I; odc. 
896; serial TVP

06:25 Familiada; odc. 2445; 
teleturniej

06:55 Okrasa łamie przepisy 
– Gotowanie na 
kukurydzianym polu; 
magazyn kulinarny

07:35 Śpiewające fortepiany 
(51)

08:40 Rodzina wie lepiej; 
/1/; teleturniej

09:10 Koło fortuny; odc. 259 
ed. 5; teleturniej

09:45 Rodzina, ach rodzina 
(odc. 5) - Ojciec; 
widowisko

10:40 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /41/ - „Czarny 
blues o czwartej nad 
ranem” - Stare Dobre 
Małżeństwo

10:55 Familiada; odc. 2445; 
teleturniej

11:30 KabareTOP Story; /1/ - 
„Ucz się Jasiu”; program 
rozrywkowy

11:45 Życie to Kabaret – 
Kabaretowa Scena 
Dwójki przedstawia - 
Parodia jest dobra na 
wszystko - Kabaretowa 
Scena Dwójki (2)

12:45 Życie to Kabaret – 
Łowcy śmiechu - Maciej 
Stuhr (6); program 
kabaretowy

13:45 Śpiewające fortepiany 
(52)

14:50 Kabaretowa Mapa 
Polski – XVIII Mazurska 
Noc Kabaretowa 
Mrągowo 2016 - Moda na 
swetry (1-3)

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Warszawska kuchnia 
wiślana

18:35 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (65) - 
Cyganie morza; cykl 
reportaży

19:05 Makłowicz w podróży 
– Podróż 12 Armenia - 
Erywań (47)

19:40 Rodzina wie lepiej; 
/1/; teleturniej

20:15 Śpiewające fortepiany 
(53)

21:05 KabareTOP Story; /1/ - 
„Ucz się Jasiu”

21:20 Kabaretowy Klub 
Dwójki (72) - Do kiedy 
pracować?

22:20 Bake Off Junior (4)
23:15 Bake off – Ale przepis 

(4)
23:30 Koło fortuny; odc. 258 

ed. 5; teleturniej
00:10 Gwiazdy, gwiazdki, 

gwiazdeczki. Melodie 
sprzed lat - John Porter

00:40 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2018 na 
bis - Ja to mam szczęście. 
Koncert piosenek 
literackich i kabaretowych 
stulecia (cz. 1-2); koncert

02:40 Taka to robota czyli 
kabaretowy przegląd 
zawodów (20) - Ksiądz

03:40 Rozrywka Retro – Czar 
par (4); program 
rozrywkowy

5:25 W-11 - Wydział 
Śledczy: Potrójne 
morderstwo (1155) serial 
fabularno-dokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Już go 
nie kocham (131); serial 
fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (412) serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (3) serial 
komediowy

8:35 Brzydula (4) serial 
komediowy

9:10 Kryminalni: Gorzki 
weekend (8) serial 
kryminalny

10:15 Mango; telezakupy
11:55 Ukryta prawda (687) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Moje 

dziecko jest geniuszem 
(132) 

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (586) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (413) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni (23) serial 
przygodowy. Z katastrofy 
lotniczej uchodzi z życiem 
48 rozbitków. Docierają na 
bezludną wyspę. Aby 
przeżyć, muszą zacząć ze 
sobą współpracować.

16:50 Kryminalni: Pułapka 
(9) serial kryminalny

17:55 Brzydula (5) serial 
komediowy

18:25 Brzydula (6) serial 
komediowy

19:00 Ukryta prawda (688) 
serial paradokumentalny

20:00 Kino oldschool: 
Wykonać wyrok; film 
sensacyjny, Kanada/USA 
1990. Detektyw kontra 
żądny zemsty psychopata.

21:55 Ucieczka z Los 
Angeles; film SF, USA 
1996

0:00 Sposób na morderstwo 
(6) serial kryminalny. 
Amerykański serial o 
grupie studentów prawa 
oraz ich genialnej profesor 
postępowania karnego. 
Bohaterowie zostają 
uwikłani w morderstwo.

1:00 Moc magii; 
interaktywny program 
rozrywkowy, w którym 
wróżki odpowiadają na 
pytania widzów dotyczące 
ich przyszłości.

3:10 Druga strona medalu: 
Izabela Sokołowska (8-
ost.) talk-show. Jolanta 
Pieńkowska rozmawia z 
Izabelą Sokołowską, 
pochodzącą z Gdańska 
baletnicą, u której 
zdiagnozowano nowotwór 
kręgosłupa.

3:45 Druga strona medalu: 
Dariusz Krupa (1/8) talk-
show. Gościem 
dzisiejszego programu jest 
Dariusz Krupa, gitarzysta, 
były mąż i menedżer Edyty 
Górniak

05:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję (8/14) - 
program lifestylowy

06:10 Beauty ekspert (5/10) 
- magazyn lifestylowy

06:45 Co za tydzień (869) - 
magazyn

07:15 Misja ratunkowa 2 
(5/10) - program 
rozrywkowy

08:00 Apetyt na miłość 2 
(2/10) - program 
rozrywkowy

09:00 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 3 (5/12) - reality 
show

09:45 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (10/12) - 
program rozrywkowy

10:30 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (5/13) - program 
rozrywkowy

11:30 Kuchenne rewolucje 
13 (1/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:30 Pani Gadżet 16
13:00 Pani Gadżet 16
13:30 Życie bez wstydu 6 

(4/10) - reality show
14:30 #Sława 2 (1/8) - 

program rozrywkowy
15:00 Eks-tra zmiana
16:00 Terapia dla par (6/12) 

- program
17:10 Afera fryzjera 7 (4/8) - 

program rozrywkowy
17:55 Kuchenne rewolucje 

14 (8/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

18:55 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (12) - program 
rozrywkowy

19:40 Sekrety lekarzy 2 
(6/12) - reality show

20:40 Mistrzowskie cięcie 2 
(5/8) - program 
rozrywkowy

21:40 Co nas truje 2 (5/12) - 
program lifestylowy

22:25 Gwiazdy prywatnie 3 
(5/8) - program 
lifestylowy

22:55 I nie opuszczę cię aż 
do ślubu 7 (5/8) - reality 
show

23:40 Poczuj się jak 
Małgosia Rozenek (3/10) 
- program

00:25 Ofiary Billa 
Cosby’egoOfiary Billa 
Cosby’ego - dokument

01:25 W roli głównej - Agata 
Kulesza (2/6) - talk show

01:55 Najsztub słucha - 
Magdalena Mielcarz (4/5) 
- talk show

02:25 W roli głównej - 
Dorota Szelągowska (6) - 
talk show

02:55 W roli głównej - Kasia 
Cichopek (16/17) - talk 
show

03:25 Wiem, co jem 6 
(7/16) - magazyn

03:55 Wiem, co jem 2 
(4/15) - magazyn

04:25 Wiem, co jem 2 
(5/15) - magazyn

06:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (5) 

08:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (6) 

10:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (7) 

12:30 strongman - Liga 
Mistrzów

13:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 2 runda (8) 

15:35 4–4–2 - magazyn 
piłkarski; magazyn 
piłkarski

16:00 4–4–2 - magazyn 
piłkarski; magazyn 
piłkarski

16:40 Gol Ekstra; felieton
18:20 Kajakarstwo górskie - 

Mistrzostwa Świata, Rio 
de Janeiro

19:50 Retro w TVP Sport
22:00 Sportowy Wieczór
22:40 Hokej na lodzie - NHL 

2018/19 - przed finałem
23:35 Kolarstwo szosowe - 

Mistrzostwa Świata 
Innsbruck - wyścig elity 
mężczyzn

01:45 Żużel - Speedway 
Diamond Cup - Motala

03:45 Kajakarstwo górskie - 
Mistrzostwa Świata, Rio 
de Janeiro

05:10 Sportowy Wieczór

06:00 Tygodnik polityczny
06:30 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – Na 
węgierskim szlaku

07:01 Kwadrans w ogrodzie
07:16 Słodka kuchnia pszczółek
07:30 Aktualności Flesz
07:35 Zgadnij! Napisz! Wygraj!
07:45 Sola Scriptura; reportaż
08:05 BILANS ZDROWIA
08:30 Aktualności Flesz
09:05 Ostoja; odc. 187; magazyn 

przyrodniczy
09:35 Las bliżej nas; s.II; odc. 3
09:55 Antenowe remanenty
10:15 Turystyczna Jazda
10:25 Pogoda
10:30 Co niesie dzień
10:45 Rok w ogrodzie
11:15 Antenowe remanenty
11:25 ZSRR. Rozpad 

mocarstwa; film dokum.; 
Belgia (2016)

12:30 Aktualności Flesz
12:36 POGODA
12:40 Pieniądz w centrum uwagi
13:00 Niepokonani; reportaż
13:15 Co niesie dzień
13:35 Agrobiznes
13:55 Agropogoda; magazyn
14:30 Aktualności Flesz
14:36 POGODA
14:40 Marcin i jego zwierzaki
15:05 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – Na 
węgierskim szlaku

15:35 Telenowyny; magazyn
16:00 Telekurier
16:25 Pogoda
16:30 Kryminalna Siódemka
16:45 Dziennik regionów
17:00 Pożyteczni.pl; magazyn
17:31 POGODA
17:35 Za miastem
17:47 Pieniądz w centrum uwagi
18:02 Bliżej natury
18:30 Aktualności
18:45 Rozmowa Dnia
18:57 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:15 Piłkarska 3; magazyn
19:58 POGODA
20:00 Telenowyny; magazyn
20:30 Zakupy pod kontrolą; s.II - 

(1); reality show
21:00 Aktualności Wieczorne
21:16 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:28 POGODA
21:35 Twój Wybór
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda
22:45 Kryminalna Siódemka
23:00 ALARM!; magazyn
23:20 Telekurier
23:50 ZSRR. Rozpad 

mocarstwa; film dokum.; 
Belgia (2016)

00:55 Zakupy pod kontrolą; s.II - 
(1); reality show

01:35 Ostoja; odc. 187; magazyn 
przyrodniczy

02:00 Las bliżej nas; s.II; odc. 3
02:20 Niepokonani; reportaż
02:40 Turystyczna Jazda
03:00 Rok w ogrodzie
03:25 Antenowe remanenty
03:45 Echa dnia
04:05 Agrobiznes
04:25 Pogoda
04:30 Dziennik Regionów
05:00 Telekurier
05:35 Telenowyny; magazyn

06:50 Był taki dzień – 2 
października; felieton

06:55 Dzwony wojny; odc. 
3/4; serial; Wielka 
Brytania, Polska (2014)

07:55 Niecała nieprawda 
czyli PRL w DTV; odc. 45; 
magazyn

08:25 Flesz historii; odc. 
410; cykl reportaży

08:55 Historia Polski – 
Wojna totalna; cz. 1 odc. 
2; film dokumentalny

09:45 Powstanie 
Warszawskie dzień po 
dniu; odc. 63; felieton

10:00 Sensacje XX wieku – 
Zaginione archiwa; cz. 
1-2; cykl dokumentalny

11:05 Spór o historię – 
Władcy polscy: Mieszko I; 
debata

11:45 Moja Ameryka będzie 
tutaj; film dokumentalny

12:10 Znaki szczególne; odc. 
4 - Szantaż; serial TVP

13:20 Wszystkie kolory 
świata – Quebec. Inna 
Ameryka; serial dokum.; 
Francja (2008)

14:20 Historia w postaciach 
zapisana – Arcyksiążę 
Franciszek Ferdynand; 
cykl dokumentalny; 
Francja (2013)

16:15 Marzyciele – Doktor 
Jordan; progr. publicyst.

16:45 Historia Polski – 
Umrzeć za Warszawę; 
film dokumentalny; 
Polska, Francja (2013)

17:50 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Zapis 
ponownych narodzin

18:20 Wojownicy czasu – 
Król bez głowy, czyli 
Legnica 1241; cykl report.

19:00 Dzwony wojny; odc. 
4/4; serial; Wielka 
Brytania, Polska (2014)

19:50 Książka Historyczna 
Roku

20:05 Impuls amerykański. 
Rzecz o Henryku 
Sienkiewiczu; dokument 
fabularyzowany; Polska 
(2001)

21:00 Warszawa. 
Zmartwychwstałe Miasto; 
Wielka Brytania (2015)

22:00 Jak było?; program 
publicystyczny

22:40 Miasto 44; dramat; 
Polska (2014)

00:50 Sensacje XX wieku – 
Radziecka bomba A; cz. 
1-2; cykl dokumentalny

02:05 Encyklopedia II wojny 
światowej – Kilka 
najdłuższych dni; cz. 2; 
cykl dokumentalny

02:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Zapis 
ponownych narodzin

03:10 Zatruta krew bratnia; 
cykl reportaży

04:00 Pożegnanie; reportaż

5:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

7:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

9:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

12:30 Tenis; Turniej ATP w 
Pekinie; mecz 1. rundy gry 
pojedynczej

17:00 Siatkówka kobiet; 
Mistrzostwa Świata w 
Japonii; mecz fazy 
grupowej

19:30 Puncher Extra Time; 
magazyn sportów walki. 
Nie zabraknie informacji 
związanych z galami 
Polsat Boxing Night, KSW 
i UFC, a także licznych...

20:30 Siatkówka mężczyzn; 
Mistrzostwa Świata w 
Bułgarii i we Włoszech; 
mecz finałowy

23:00 Sporty walki: KSW 45 
News; program 
informacyjny

23:05 Boks
1:00 Siatkówka mężczyzn; 

Mistrzostwa Świata w 
Bułgarii i we Włoszech; 
mecz o 3. miejsce
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05:00 TELEZAKUPY
05:35 Elif; s.II; odc. 335; 

serial; Turcja (2014)
06:35 Wieczna miłość; odc. 

27; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

07:25 Jaka to melodia?; 
odc. 3891; teleturniej muz.

07:55 Agropogoda; magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:30 ALARM!; magazyn
08:55 Ranczo; s.V; odc. 56; 

serial obyczajowy TVP
09:55 Komisarz Alex; s.X; 

odc. 121 - Na prośbę 
matki; serial kryminalny 
TVP

10:50 Jeden z dziesięciu; 
1/108; teleturniej

11:30 Korona królów; odc. 
102; telenowela 
historyczna TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 Rok w ogrodzie Extra; 

magazyn
12:55 Natura w Jedynce – 

Struś – życie w biegu; 
film dokumentalny; 
Niemcy (2015)

14:00 Elif; s.II; odc. 336; 
serial; Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Leśniczówka; odc. 38
16:05 Wieczna miłość; odc. 

28; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?; 

odc. 3892; teleturniej 
muzyczny

18:00 Klan; odc. 3345; 
telenowela TVP

18:30 Korona królów; odc. 
103; telenowela 
historyczna TVP

18:55 Jeden z dziesięciu; 
2/108; teleturniej

19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 ALARM!; magazyn
20:20 Sport
20:25 Leśniczówka; odc. 39
20:55 Liga Mistrzów - 2 

kolejka; Wielka Brytania 
(2018)

22:55 Liga Mistrzów - 
skróty; Wielka Brytania 
(2018)

00:20 Festiwal Niepokorni 
Niezłomni Wyklęci 2018. 
Gala zamknięcia

01:25 Bez tożsamości; odc. 
8; cz. 2; serial; Hiszpania 
(2016)

02:15 Kompania X; s.I; odc. 
4; serial; Kanada (2015)

03:05 wojsko – polskie.pl
03:30 Kulisy rosyjskiej 

wojny informacyjnej; film 
dokumentalny; Francja 
(2018)

04:35 Notacje; cykl 
dokumentalny

05:25 Koło fortuny; odc. 233 
ed. 4; teleturniej

06:00 M jak miłość; odc. 
1386; serial TVP

06:55 Pożyteczni.pl
07:20 Na sygnale; odc. 126 

„Mimo wszystko”; serial 
fabularyzowany TVP

07:55 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

11:00 Panorama
11:05 Pogoda Flesz
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra (178)
11:25 Rodzinka.pl; s.I; odc. 

15 „Hazard”; serial 
komediowy TVP

11:55 Barwy szczęścia; odc. 
1910; serial obyczajowy 
TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 234 
ed. 4; teleturniej

13:15 Cena miłości; odc. 50; 
serial; Turcja (2011)

14:10 Postaw na milion; 
teleturniej

15:10 M jak miłość; odc. 
1386; serial TVP

16:00 Koło fortuny; odc. 290 
ed. 5; teleturniej

16:35 Familiada; odc. 2438; 
teleturniej

17:10 Łzy Cennet; odc. 25; 
serial obyczajowy; Turcja 
(2017)

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:35 Rodzinka.pl; s.VIII; 

odc. 172 „Chłopaki kontra 
dziewczyny” sezon 8; 
serial komediowy TVP

19:05 Wszystko przed nami; 
odc. 57; telenowela TVP

19:35 Barwy szczęścia; odc. 
1910; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1911; serial obyczajowy 
TVP

20:35 Kulisy seriali Na 
dobre i na złe i Na 
sygnale; odc. 17; felieton

20:50 Na dobre i na złe; odc. 
714 Choroba lądowa; 
serial TVP

21:50 Na sygnale; odc. 200 
„Po pierwsze nie 
szkodzić”; serial 
fabularyzowany TVP

22:30 Kino relaks – Legalna 
blondynka; komedia; USA 
(2001)

00:15 O mnie się nie martw; 
s. IX odc. 3/13; serial 
komediowy TVP

01:10 Dzielnica bankowa; 
odc. 2/6; serial 
sensacyjny; Francja 
(2017)

02:20 Świat bez tajemnic – 
Sól Ziemi; film 
dokumentalny; Brazylia, 
Francja, Włochy (2014)

04:10 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 9; serial komediowy 
TVP

04:45 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 10; serial komediowy 
TVP

5:00 Disco Gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(660); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(661); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (134); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (747); 
serial paradokumentalny

12:00 Gliniarze (28); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (814); 
serial paradokumentalny

14:00 Pierwsza miłość 
(2731); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (860); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112 (263); 

serial paradokumentalny
17:00 Gliniarze (253); serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość 

(2732); serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia; magazyn 

informacyjny
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (17); serial 
komediowy. Perypetie 
mieszkańców starej 
kamienicy: bezrobotnego 
piwosza Ferdynanda 
Kiepskiego, jego żony 
Haliny, ich syna i 
sąsiadów...

20:00 Świat według 
Kiepskich (533); serial 
komediowy. Dalsze 
perypetie Ferdynanda 
Kiepskiego (Andrzej 
Grabowski), jego żony 
Haliny (Marzena Kipiel-
Sztuka) oraz ich dzieci, a 
także sąsiadów: Mariana 
(Ryszard Kotys)...

20:30 Śpiewajmy razem. All 
Together Now (5); 
program muzyczny. 
Zadanie biorących udział 
w programie wokalistów 
to zaśpiewać tak, by 
poderwać z krzeseł jak 
największą liczbę jurorów, 
a jest ich...

22:05 Randka na weselu; 
komedia, USA 2016. Mike 
(Adam DeVine) i jego brat 
słyną z głupich dowcipów. 
Żarty te psują każdą 
rodzinną uroczystość. 
Pewnego dnia otrzymują 
zaproszenie...

0:10 Azyl; thriller, USA 2002. 
Tajemnicza domowa 
kryjówka staje się pułapką 
dla lokatorek budynku.

2:15 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy

05:10 Uwaga! (5451) - 
program

05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

11 (3/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku 9 
(18/40) - program

08:00 Dzień Dobry 
TVN (2300) - magazyn

11:00 Ukryta prawda (944) - 
program obyczajowy

12:00 Szpital (833) - 
program obyczajowy

13:00 Szkoła (596) - 
program

14:00 19 + (297) - program
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(6/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (597) - 
program

16:30 19 + (298) - program
17:00 Szpital (834) - 

program obyczajowy
18:00 Ukryta prawda (945) - 

program obyczajowy
19:00 Fakty (7581) - 

informacje
19:35 Sport (7564) - 

informacje
19:45 Pogoda (7561) - 

informacje
19:50 Uwaga! (5452) - 

program
20:10 Doradca smaku 9 

(19/40) - program
20:15 Na Wspólnej 

16 (2756) - serial 
obyczajowy

20:55 Milionerzy (190) - 
program

21:30 Ameryka Express 
(5/13) - program

23:05 Nienarodzony - horror, 
USA 2009. Młoda 
dziewczyna, Casey Beldon 
(Odette Yustman), zaczyna 
być dręczona koszmarami. 
Wydaje się jej również, że 
ktoś lub coś pojawiło się 
w jej życiu, bo nieustannie 
dochodzi do tajemniczych, 
nie dających się 
wytłumaczyć racjonalnie 
wydarzeń. Casey zwraca 
się o pomoc do rabina 
Sendaka (Gary Oldman). 
Okazuje się, że ciało 
dziewczyny próbuje 
opętać złowrogi duch…

01:00 Mroczne zagadki Los 
Angeles (19) - serial, 
USA. Trwają poszukiwania 
seryjnego mordercy. 
Kapitan Sharon Raydor 
prosi o konsultację 
Clarissę Fields, by nie 
dopuścić do realizacji 
potwornego planu, 
realizowanego od dekady 
przez Phillipa Stroha.

02:00 Uwaga! (5452) - 
program

02:30 Moc Magii(TVN noc) 
(269/300) - program

06:00 Kontrakt na miłość; 
telenowela, Turcja 2016; 
odc. 38

07:00 Dziesięć przykazań; 
serial fabularny, Brazylia 
2015; odc. 157

08:00 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 61

09:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 118

10:00 Gliniarz i prokurator; 
serial fabularny, USA 
1987; odc. 8

11:00 Nash Bridges; serial 
fabularny, USA 1998

12:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

13:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

14:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

15:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 72

15:55 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

17:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

18:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 118

19:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 119

20:00 Terrorysta; akcja, 
2001. Nieuchwytny 
terrorysta Alex Swan 
podkłada ładunki 
wybuchowe. Wybuchy 
przynoszą wiele ofiar, a 
śledztwo prowadzi 
donikąd. Na tropie 
przestępcy jest Ray 
Nettles…

21:55 Transporter: Nowa 
moc; akcja, Belgia, Chiny, 
Francja 2015. Frank 
Martin (Ed Skrein), 
otrzymuje nowe zlecenie, 
zostaje wynajęty przez 
Annę i jej trzy piękne 
towarzyszki. Niestety, 
okazuje się, że stał się 
marionetką w rękach 
przebiegłej kobiety…

23:50 Wikingowie; serial 
fabularny, Irlandia 2016; 
odc. 12

00:50 Flash; serial fabularny, 
USA 2015

01:45 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

02:15 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:05 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

04:00 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

04:40 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014; odc. 10

05:05 Niewolnica Victoria; 
serial fabularny, Kolumbia 
2016; odc. 44

05:40 Ja to mam szczęście!; 
odc. 3; serial TVP

06:10 Na sygnale; odc. 117 
„Będzie dobrze”; serial 
fabularyzowany TVP

06:40 Na sygnale; odc. 118 
„Rodzinne fatum”; serial 
fabularyzowany TVP

07:15 07 zgłoś się; odc. 7/21 
- Brudna sprawa; serial 
TVP

08:30 M jak miłość; s.I; odc. 
897; serial TVP

09:25 O mnie się nie martw; 
s. IX odc. 3/13; serial 
komediowy TVP

10:20 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 181 „Sprzedane” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

10:50 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 182 „Przeprowadzka” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

11:25 Ranczo; s.III; odc. 30 - 
Fakt prasowy; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Ranczo; s.III; odc. 31 - 
Radio interaktywne; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; s.III; 
odc. 43 - Konkurs tańca; 
serial kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 44 - Zatrute wino; 
serial kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 
138 - Wspólna sprawa; 
serial TVP

16:15 Na sygnale; odc. 118 
„Rodzinne fatum”; serial 
fabularyzowany TVP

16:45 Ranczo; s.III; odc. 32 - 
Wielkie odkrycie; serial 
obyczajowy TVP

17:45 Ranczo; s.III; odc. 33 - 
Sprawca; serial 
obyczajowy TVP

18:50 Ja to mam szczęście!; 
odc. 4; serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 45 - Cena prawdy; 
serial kryminalny TVP

20:25 Komisarz Alex; s.I; 
odc. 6 Morderstwo 
doskonałe; serial 
kryminalny TVP

21:20 Ranczo; s.III; odc. 34 - 
Odsiecz; serial obyczajowy 
TVP

22:25 Ranczo; s.III; odc. 35 - 
Upadek obyczajów; serial 
obyczajowy TVP

23:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 46 - Skradziona 
miłość; serial kryminalny 
TVP

00:15 Rodzinka.pl; odc. 242 
sezon 13; serial TVP

00:50 Na sygnale; odc. 199; 
serial fabularyzowany TVP

01:25 Pitbull; odc. 29; serial 
policyjny TVP

02:25 Pitbull; odc. 30; serial 
policyjny TVP

03:25 07 zgłoś się; odc. 
7/21; serial TVP

04:40 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 181; sezon 8; serial 
komediowy TVP

06:25 Familiada; odc. 2446; 
teleturniej

06:55 Okrasa łamie przepisy 
– Warszawska kuchnia 
wiślana

07:35 Śpiewające fortepiany 
(52)

08:40 Rodzina wie lepiej; 
/2/; teleturniej

09:10 Koło fortuny; odc. 260 
ed. 5; teleturniej

09:45 Big Music Quiz (15); 
teleturniej muzyczny

10:40 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /42/ - „Zacznij 
od Bacha” - Zbigniew 
Wodecki

10:55 Familiada; odc. 2446; 
teleturniej

11:35 Życie to Kabaret – 
Kabaretowa Scena 
Dwójki przedstawia - 
Parodia jest dobra na 
wszystko - Kabaretowa 
Scena Dwójki (1)

12:40 Życie to Kabaret – 
Łowcy śmiechu - 
Grzegorz Halama (3)

13:40 Śpiewające fortepiany 
(53)

14:45 Kabaretowa Mapa 
Polski – OPOLE 2016 na 
bis - Waldemar Malicki i 
Filharmonia Dowcipu

15:50 Kabaretowa Mapa 
Polski – Wakacje z 
Kabaretem - Szczecin 
2014. (1-2) Wakacje Jasia 
Kowalskiego

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Kuchnia sokiem 
płynąca

18:35 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (66) 
Wanilia; cykl reportaży

19:05 Makłowicz w podróży 
– Podróż 12 Armenia - 
Wokół Erywania (48)

19:40 Rodzina wie lepiej; 
/2/; teleturniej

20:15 Śpiewające fortepiany 
(54)

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki (68) - Bracia; 
widowisko rozrywkowe

22:15 Taka to robota czyli 
kabaretowy przegląd 
zawodów (1) - Lekarz; cz. 
1; program rozrywkowy

23:10 Koło fortuny; odc. 259 
ed. 5; teleturniej

23:45 Gwiazdy, gwiazdki, 
gwiazdeczki. Melodie 
sprzed lat - Urszula 
Sipińska

00:25 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2018 na 
bis - Od Opola do Opola 
(cz. 1); koncert

01:20 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2018 na 
bis - Od Opola do Opola 
(cz. 2); koncert

02:20 Kierunek Kabaret; /59/ 
- Męskość

03:20 Rozrywka Retro – XIII 
Przegląd Kabaretów 
PaKa w Krakowie - 
Parodie, Żarty, Parafrazy 
(1); widowisko

5:10 Ukryta prawda (348) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Moje 
dziecko jest geniuszem 
(132)

7:05 Szpital (413) serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (5) serial 
komediowy

8:35 Brzydula (6) serial 
komediowy

9:10 Kryminalni: Pułapka (9) 
serial kryminalny. Akcja 
serialu rozgrywa się 
współcześnie w 
Warszawie. Widzowie 
poznają pracę Wydziału 
Kryminalnego stołecznej 
policji.

10:15 Mango; telezakupy
11:55 Ukryta prawda (688) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: 

Dlaczego nas 
nienawidzisz? (133)

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (587) serial 
fabularno-dokumentalny. 
Akcja serialu rozgrywa się 
głównie na sali sądowej. 
Sędzia Wesołowska 
orzeka wyroki z 
zachowaniem procedur 
stosowanych przez polskie 
sądy.

14:55 Szpital (414) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni (24) serial 
przygodowy. Z katastrofy 
lotniczej uchodzi z życiem 
48 rozbitków. Docierają na 
bezludną wyspę. Aby 
przeżyć, muszą zacząć ze 
sobą współpracować.

16:50 Kryminalni: Tajemnica 
Julii Małeckiej (10) serial 
kryminalny

17:55 Brzydula (7) serial 
komediowy

18:25 Brzydula (8) serial 
komediowy

19:00 Ukryta prawda (689) 
serial paradokumentalny

20:00 Dobre kino: 
Pożegnanie z Afryką; 
melodramat, USA 1985. 
Karen wyjeżdża do Kenii, 
gdzie ma wyjść za mąż za 
Brora Blixena. Ma on 
farmę w Afryce. Karen 
poznaje Denysa...

23:20 Z archiwum X 10 (6) 
serial SF. Powracający po 
trzynastu latach, nowy, 
sześcioodcinkowy rozdział 
serialu, w którym agenci 
FBI Mulder i Scully 
prowadzą śledztwa 
niewyjaśnionych spraw z...

0:25 Lepiej późno niż 
później; komedia, USA 
2003. Podstarzały amant 
nawiązuje przyjaźń z 
matką jednej ze swoich 
kochanek.

2:55 Moc magii; 
interaktywny program 
rozrywkowy, w którym 
wróżki odpowiadają na 
pytania widzów dotyczące 
ich przyszłości.

05:35 Gwiazdy od kuchni 
(5/8) - program 
lifestylowy

06:10 Nowa Maja w 
ogrodzie 2 (31/39) - 
magazyn ogrodniczy

06:45 Zrzuć nadwagę na 
dobre!

07:25 Afera fryzjera 6 (5/12) 
- program rozrywkowy

08:10 Apetyt na miłość 2 
(3/10) - program 
rozrywkowy

09:10 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 3 (6/12) - reality 
show

09:55 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (11/12) - 
program rozrywkowy

10:40 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (6/13) - program 
rozrywkowy

11:40 Kuchenne rewolucje 
13 (2/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:45 I nie opuszczę cię aż 
do ślubu 7 (5/8) - reality 
show

13:30 Zaskocz mnie! 2
14:05 Mistrzowskie cięcie 2 

(5/8) - program 
rozrywkowy

15:05 Eksperci domowego 
budżetu 4 (5/8) - program 
dokumentalny

16:25 Magia Y (4/7) - 
program rozrywkowy

17:10 Poczuj się jak 
Małgosia Rozenek (3/10) 
- program

17:55 Kuchenne rewolucje 
14 (9/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

18:55 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (1/12) - 
program rozrywkowy

19:40 Sekrety lekarzy 2 
(7/12) - reality show

20:40 Misja ratunkowa 2 
(5/10) - program 
rozrywkowy

21:25 Eks-tra zmiana
22:25 Pani Gadżet 16
22:55 Zanim Cię zobaczę
23:55 Nocka z byłym (2/6) - 

program
00:55 Terapia dla par (3/12) 

- program
02:05 Najsztub słucha - 

Maria Rotkiel (5) - talk 
show

02:35 W roli głównej - 
Joanna Keszka (1/8) - talk 
show

03:05 W roli głównej - 
Tomasz Karolak (1/9) - 
talk show

03:35 Wiem, co jem 6 
(8/16) - magazyn

04:05 Wiem, co jem 2 
(6/15) - magazyn

04:35 Wiem, co jem 2 
(7/15) - magazyn

06:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda (1) 

08:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda (2) 

10:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda (3) 

12:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda (4) 

14:30 Orły sportu
15:00 Tenis ziemny - Turniej 

WTA - Pekin: 3 runda
17:00 Pełnosprawni - odc. 

269; magazyn dla 
niepełnosprawnych

17:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda - 
podsumowanie dnia

19:00 Liga Mistrzów - 2 
kolejka

20:55 Liga Mistrzów - 2 
kolejka

22:55 Liga Mistrzów - skróty
00:20 Koszykówka kobiet - 

Mistrzostwa Świata: Finał
02:20 Tenis ziemny - Turniej 

WTA - Pekin: 3 runda - 
podsumowanie dnia

03:50 Kajakarstwo górskie - 
Mistrzostwa Świata, Rio 
de Janeiro

06:00 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Na 
węgierskim szlaku

06:30 Zakochaj się w Polsce; 
odc. 83 Rawicz; magazyn

07:00 Pieniądz w centrum uwagi
07:15 Kopalnia reportaży
07:30 Aktualności Flesz
07:35 Bliżej natury
08:05 Spotkania w świecie ciszy
08:30 Aktualności Flesz
09:05 Głos Regionów
10:00 Antenowe remanenty
10:15 Wypad w plener 2018 - 

Wolbrom; magazyn
10:25 Pogoda
10:30 Co niesie dzień
10:45 Rączka gotuje
11:15 Rycerze uśpionego 

miasta; reportaż
11:25 Tajemnice początków 

Polski – Wyspa władców; 
cykl dokum.

12:20 Antenowe remanenty
12:30 Aktualności Flesz
12:36 POGODA
12:40 Schlesien Journal
12:55 Kartki z kalendarza
13:00 Sekrety mnichów – Sztuka 

kochania siebie i innych; 
rozmowa

13:15 Co niesie dzień
13:35 Agrobiznes
13:55 Agropogoda; magazyn
14:30 Aktualności Flesz
14:36 POGODA
14:40 BILANS ZDROWIA
15:05 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 83 Rawicz; magazyn
15:35 Ukryte skarby – Spała
16:00 Telekurier
16:25 Pogoda
16:30 Kryminalna Siódemka
16:45 Dziennik regionów
17:00 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
17:31 POGODA
17:35 Marcin i jego zwierzaki
18:00 Kopalnia reportaży
18:15 Zgadnij! Napisz! Wygraj!
18:30 Aktualności
18:45 Rozmowa Dnia
18:57 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:11 Niepokonani; reportaż
19:25 Dokument w obiektywie
19:58 POGODA
20:00 Ukryte skarby – Spała
20:30 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie
21:00 Aktualności Wieczorne
21:16 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:28 POGODA
21:35 Twój Wybór
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda
22:45 Kryminalna Siódemka
23:00 ALARM!; magazyn
23:20 Telekurier
23:50 Tajemnice początków 

Polski – Wyspa władców; 
cykl dokum.

00:40 Turystyczna Jazda
00:55 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
01:35 Głos Regionów
02:35 Wypad w plener 2018 - 

Wolbrom; magazyn
02:45 Pod Tatrami
03:00 Rączka gotuje
03:25 Rycerze uśpionego 

miasta; reportaż
03:45 Echa dnia
04:05 Agrobiznes
04:25 Pogoda
04:30 Dziennik Regionów
05:00 Telekurier
05:35 Ukryte skarby – Spała

06:50 Był taki dzień – 3 
października; felieton

07:00 Dzwony wojny; odc. 
4/4; serial; Wielka 
Brytania, Polska (2014)

07:55 Archiwum zimnej 
wojny – Paryska Kultura 
na celowniku; magazyn

08:30 Jak było?; program 
publicystyczny

09:15 Historia Polski – 
Umrzeć za Warszawę; 
film dokumentalny; 
Polska, Francja (2013)

10:20 Sensacje XX wieku – 
Radziecka bomba A; cz. 
1-2; cykl dokumentalny

11:30 Impuls amerykański. 
Rzecz o Henryku 
Sienkiewiczu; dokument 
fabularyzowany

12:20 Książka Historyczna 
Roku

12:45 Znaki szczególne; odc. 
5 - Romans; serial TVP

13:40 Wszystkie kolory 
świata – Turcja. Zapachy 
Orientu; serial dokum.; 
Francja (2008)

14:35 Fantazmaty Powstania 
Warszawskiego; film 
dokumentalny

15:30 Kulisy II Wojny 
Światowej; cz. 2; cykl 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2008)

16:35 Historia Polski – Obóz 
Płaszów; reportaż

17:55 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Za progiem 
puszczy

18:25 Śladami zbrodni i 
walki 1944 – 1956; cykl 
reportaży

19:00 Tajemnica Enigmy; 
odc. 1/8; serial TVP

19:45 Książka Historyczna 
Roku

20:05 Instynkt przetrwania; 
odc. 2/6; esej 
dokumentalny; USA 
(2012)

21:00 Historia świata 
według Andrew Marra; 
odc. 2/8; serial dokum.; 
Wielka Brytania (2012)

22:00 Koło historii – 
Bolimów 1915; cykl 
reportaży

22:30 Plac Zbawiciela; 
dramat; Polska (2006)

00:25 Sensacje XX wieku – 
Radziecka bomba A; cz. 
3; cykl dokumentalny

00:55 Sensacje XX wieku – 
Szpieg świata; cykl 
dokumentalny

01:30 Encyklopedia II wojny 
światowej – Kursk; cz. 1; 
cykl dokumentalny

02:00 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Za progiem 
puszczy

02:35 Morowe panny – 
koncert z okazji 68. 
rocznicy wybuchu 
Powstania 
Warszawskiego

5:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

7:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

9:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

11:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

13:30 Tenis; Turniej ATP w 
Pekinie; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

15:30 Piłka nożna; Fortuna 1. 
liga

17:30 Siatkówka kobiet; 
Mistrzostwa Świata w 
Japonii; mecz fazy 
grupowej

20:00 Siatkówka mężczyzn; 
Mistrzostwa Świata w 
Bułgarii i we Włoszech

22:25 Sporty walki; KSW 45 
News; program 
informacyjny

22:30 Boks
1:00 Sporty walki; KSW. 

Relacja z gali 
zorganizowanej przez 
największą w Polsce 
federację zajmującą się 
promowaniem MMA

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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04:55 TELEZAKUPY
05:35 Elif; s.II; odc. 336; 

serial; Turcja (2014)
06:30 Wieczna miłość; odc. 

28; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

07:25 Jaka to melodia?; 
odc. 3892; teleturniej 
muzyczny

07:55 Agropogoda; magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:30 ALARM!; magazyn
08:55 Ranczo; s.V; odc. 57 - 

Człowiek z Rio; serial 
obyczajowy TVP

09:55 Komisarz Alex; s.X; 
odc. 122 - Śmiertelne 
złoto; serial kryminalny 
TVP

10:50 Jeden z dziesięciu; 
2/108; teleturniej

11:30 Korona królów; odc. 
103; telenowela 
historyczna TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy
12:50 Natura w Jedynce – 

Nurkowanie wśród 
rekinów; film 
dokumentalny; USA 
(2015)

14:00 Elif; s.II; odc. 337; 
serial; Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Leśniczówka; odc. 39
16:05 Wieczna miłość; odc. 

29; serial obyczajowy; 
Turcja (2015)

17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Jaka to melodia?; 

odc. 3893; teleturniej 
muzyczny

18:00 Klan; odc. 3346; 
telenowela TVP

18:30 Korona królów; odc. 
104; telenowela 
historyczna TVP

18:55 Jeden z dziesięciu; 
3/108; teleturniej

19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 ALARM!; magazyn
20:25 Sport
20:35 Ojciec Mateusz; s.XX; 

odc. 256 - Piłkarski poker; 
serial kryminalny TVP

21:30 Sprawa dla reportera
22:20 Magazyn śledczy Anity 

Gargas; magazyn
22:55 Magazyn kryminalny 

997; magazyn
23:50 Ocaleni; reality show
00:55 Tanie Dranie – Moroz 

i Kłopotowski komentują 
świat; talk-show

01:40 Bez tożsamości; odc. 
8 cz.2; serial; Hiszpania 
(2016)

02:30 Sprawa dla reportera
03:25 Magazyn śledczy Anity 

Gargas; magazyn
03:55 Notacje; cykl 

dokumentalny

05:20 Koło fortuny; odc. 235 
ed. 4; teleturniej

05:55 Na dobre i na złe; odc. 
714 Choroba lądowa; 
serial TVP

06:50 Cykl medyczny
07:20 Na sygnale; odc. 127 

„Himalaje”; serial 
fabularyzowany TVP

07:55 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

11:00 Panorama
11:05 Pogoda Flesz
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra (179)
11:25 Rodzinka.pl; s.I; odc. 

16 „O miłości..”; serial 
komediowy TVP

11:55 Barwy szczęścia; odc. 
1911; serial obyczajowy 
TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 236 
ed. 4; teleturniej

13:15 Cena miłości; odc. 51; 
serial; Turcja (2011)

14:10 Postaw na milion; 
teleturniej

15:05 Na dobre i na złe; odc. 
714 Choroba lądowa; 
serial TVP

16:00 Koło fortuny; odc. 291 
ed. 5; teleturniej

16:35 Familiada; odc. 2439; 
teleturniej

17:10 Łzy Cennet; odc. 26; 
serial obyczajowy; Turcja 
(2017)

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:35 Rodzinka.pl; s.VIII; 

odc. 173 „Czysto, czyściej, 
czyściuteńko” sezon 8; 
serial komediowy TVP

19:05 Wszystko przed nami; 
odc. 58; telenowela TVP

19:35 Barwy szczęścia; odc. 
1911; serial obyczajowy 
TVP

20:10 Barwy szczęścia; odc. 
1912; serial obyczajowy 
TVP

20:45 Bake Off Junior (5)
21:45 Straż wiejska; USA 

(2001); reż.:Jay 
Chandrasekhar; wyk.:Jay 
Chandrasekhar, Kevin 
Heffernan, Steve Lemme, 
Marisa Coughlan

23:35 Na sygnale; odc. 200 
„Po pierwsze nie 
szkodzić”; serial 
fabularyzowany TVP

00:10 Zderzenie ze śmiercią; 
horror; USA (2009); 
reż.:Enda McCallion; 
wyk.:Laura Breckenridge, 
Megan Anderson, Kevin 
Corrigan, Christopher 
Shand; Dozwolone od lat 
18

01:45 Grupa specjalna 
„Kryzys”; odc. 5/10; 
serial; Japonia (2017)

02:45 Art Noc

5:00 Disco Gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(662); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(663); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (135); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (748); 
serial paradokumentalny

12:00 Gliniarze (29); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (815); 
serial paradokumentalny

14:00 Pierwsza miłość 
(2732); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (861); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn 

reporterów ukazujący 
ludzkie problemy. 
Reporterzy interweniują 
wszędzie, gdzie potrzebna 
jest pomoc.

16:30 Na ratunek 112 (264); 
serial paradokumentalny

17:00 Gliniarze (254); serial 
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2733); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia; magazyn 
informacyjny

19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (282); serial 
komediowy. Ferdynand 
Kiepski całe dnie spędza 
przed telewizorem z 
puszką piwa w ręku. Dom 
musi utrzymywać z pensji 
pielęgniarki jego żona...

20:05 Nasz nowy dom (123); 
reality show

21:10 Przyjaciółki (139); 
serial obyczajowy. Losy 
czterech przyjaciółek: Anki 
(Magdalena Stużyńska-
Brauer), Ingi (Małgorzata 
Socha), Zuzy (Anita 
Sokołowska) i Patrycji 
(Joanna Liszowska).

22:10 Azyl; thriller, USA 
2002. Tajemnicza 
domowa kryjówka staje 
się pułapką dla lokatorek 
budynku.

0:35 Chirurdzy (110); serial 
obyczajowy. Dzieje 
zaprzyjaźnionych 
chirurgów pracujących w 
dużym szpitalu w Seattle. 
Niestety, nie dla 
wszystkich los będzie 
łaskawy...

1:35 Chirurdzy (111); serial 
obyczajowy

2:35 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w 
którym wróżki udzielają 
porad widzom

05:10 Uwaga! (5452) - 
program

05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

11 (4/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku 9 
(19/40) - program

08:00 Dzień Dobry 
TVN (2301) - magazyn

11:00 Ukryta prawda (945) - 
program obyczajowy

12:00 Szpital (834) - 
program obyczajowy

13:00 Szkoła (597) - 
program

14:00 19 + (298) - program
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(7/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (598) - 
program

16:30 19 + (299) - program
17:00 Szpital (835) - 

program obyczajowy
18:00 Ukryta prawda (946) - 

program obyczajowy
19:00 Fakty (7582) - 

informacje
19:35 Sport (7565) - 

informacje
19:45 Pogoda (7562) - 

informacje
19:50 Uwaga! (5453) - 

program
20:10 Doradca smaku 9 

(20/40) - program
20:15 Na Wspólnej 

16 (2757) - serial 
obyczajowy

20:55 Milionerzy (191) - 
program

21:30 Kuchenne rewolucje 
18 (5/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

22:30 Kiler - komedia, 
Polska 1997. 
Sympatyczny taksówkarz 
Jurek (Cezary Pazura) to 
zupełnie przeciętny 
człowiek, który ma jedynie 
nieprzeciętnego pecha. 
Jest samotny od czasu, 
gdy żona opuściła go dla 
kogoś bardziej zaradnego. 
Pewnego dnia jednak 
dochodzi do pomyłki, 
która odmieni jego życie 
na zawsze. Jurek zostaje 
aresztowany pod 
absurdalnym zarzutem…

00:45 Pułapka (4/6) - serial. 
Zagadka, zbrodnie, 
mroczna historia z 
przeszłości. Gdy autorka 
popularnych powieści 
kryminalnych odkryje 
przerażającą tajemnicę, 
nagle sama stanie w 
obliczu śmiertelnego 
niebezpieczeństwa, 
znanego jej dotąd tylko z 
kart własnych powieści…

01:45 Kuba Wojewódzki 13 
(5/13) - talk show

02:50 Uwaga! (5453) - 
program

03:15 Moc Magii(TVN noc) 
(270/300) - program

06:00 Kontrakt na miłość; 
telenowela, Turcja 2016; 
odc. 39

07:00 Dziesięć przykazań; 
serial fabularny, Brazylia 
2015; odc. 158

08:00 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 62

09:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 119

10:00 Gliniarz i prokurator; 
serial fabularny, USA 
1987; odc. 9. Jake zdaje 
sobie sprawę, że ma do 
czynienia z grupą 
skorumpowanych 
policjantów.

11:00 Nash Bridges; serial 
fabularny, USA 1998

12:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

13:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

14:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; serial fabularny, 
USA 2017

15:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 73

15:55 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

17:00 Kobra – oddział 
specjalny; serial 
fabularny, Niemcy 2017

18:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 119

19:00 Lombard. Życie pod 
zastaw; 2018; odc. 120

20:00 Taxi 3; akcja, Francja 
2003. Taksówkarz Daniel 
jeździ super wyposażonym 
samochodem, który 
umożliwia mu 
błyskawiczne przewożenie 
pasażerów. Jego 
dziewczyna Lilly jest córką 
generała Bertineau, a jego 
najbliższy przyjaciel 
Émilien pracuje w policji i 
często korzysta ze 
wsparcia Daniela…

21:45 Święty interes; 
komedia, 2010

23:25 Głupia i głupsza; 
komedia, Kanada 2007

01:20 Dyżur; factual, 2010; 
odc. 26. Tym razem do 
szpitala trafia pan Jan z 
migotaniem przedsionków 
serca, który niestety 
wbrew zaleceniom lekarzy 
spożywał alkohol…

01:55 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska 
2015

02:50 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska 
2015

03:30 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska 
2015

03:50 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

04:25 Menu na miarę; serial 
fabularny, Polska 2011

05:05 Niewolnica Victoria; 
serial fabularny, Kolumbia 
2016; odc. 45

05:35 Ja to mam szczęście!; 
odc. 4; serial TVP

06:05 Na sygnale; odc. 118 
„Rodzinne fatum”; serial 
fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 119 
„Więzy krwi”; serial 
fabularyzowany TVP

07:15 07 zgłoś się; odc. 8/21 
- Dlaczego pan zabił moją 
mamę?; serial TVP

08:20 M jak miłość; s.I; odc. 
898; serial TVP

09:15 Rodzinka.pl; odc. 242 
sezon 13; serial 
komediowy TVP

09:45 Na sygnale; odc. 199 
„Patrz i ucz się”; serial 
fabularyzowany TVP

10:15 Rodzinka.pl; s.VIII; 
odc. 182 „Przeprowadzka” 
sezon 8; serial komediowy 
TVP

10:45 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 
183 „Życiowy błąd” sezon 
9; serial komediowy TVP

11:25 Ranczo; s.III; odc. 31 - 
Radio interaktywne; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; s.III; odc. 32 - 
Wielkie odkrycie; serial 
obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 44 - Zatrute wino; 
serial kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 45 - Cena prawdy; 
serial kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
139 - Rozterki burmistrza; 
serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 119 
„Więzy krwi”; serial 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; s.III; odc. 33 - 
Sprawca; serial 
obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; s.III; odc. 34 - 
Odsiecz; serial obyczajowy 
TVP

18:50 Ja to mam szczęście!; 
odc. 5; serial TVP

19:30 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 46 - Skradziona 
miłość; serial kryminalny 
TVP

20:25 Komisarz Alex; s.I; 
odc. 7 - Śmiertelnie dobry 
plan; serial kryminalny 
TVP

21:20 Ranczo; s.III; odc. 35 - 
Upadek obyczajów; serial 
obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; s.III; odc. 36 - 
Miedź brzęcząca; serial 
obyczajowy TVP

23:25 Ojciec Mateusz; s.IV; 
odc. 47 - Tajemnicze 
śledztwo; serial 
kryminalny TVP

00:20 07 zgłoś się; odc. 5/21 
- 24 godziny śledztwa; 
serial TVP

01:35 Miasto skarbów; odc. 
10; serial kryminalny TVP

02:30 Miasto skarbów; odc. 
11; serial kryminalny TVP

03:25 07 zgłoś się; odc. 
8/21; serial TVP

04:35 M jak miłość; s.I; odc. 
898; serial TVP

06:20 Familiada - odc. 2447; 
teleturniej

06:55 Okrasa łamie przepisy 
- Kuchnia sokiem płynąca

07:25 Tylko jeden skecz - 
„W chińskiej restauracji” - 
Kabaret Ani Mru Mru /3/

07:40 Śpiewające fortepiany 
- (53)

08:40 Rodzina wie lepiej - 
/3/; teleturnie

09:10 Koło fortuny - odc. 
261 ed. 5; teleturniej

09:45 Taka to robota czyli 
kabaretowy przegląd 
zawodów - (20) - Ksiądz

10:40 Muzeum Polskiej 
Piosenki - /43/ - 
„Poszłabym za Tobą” - 
Breakout

10:55 Familiada - odc. 2447; 
teleturniej

11:25 Muzeum Polskiej 
Piosenki - /102/ - 
„Mydełko Fa” - Marlena 
Drozdowska, Marek 
Kondrat

11:40 Życie to Kabaret - 
Kabaretowa Scena Dwójki 
- Najśmieszniejsi 2005

12:40 Życie to Kabaret - 
Łowcy śmiechu - Kabaret 
Moralnego Niepokoju (2)

13:45 Śpiewające fortepiany 
- (54)

14:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - OPOLE 2017 na 
bis - Z PRL do Polski (cz. 
1)

15:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Lidzbark 2015 - 
Kabareton pod gwiazdami 
/1-2/

17:55 Okrasa łamie przepisy 
- Róże i pomidory

18:35 Wojciech Cejrowski- 
boso przez świat - (67) 
Wyprawa na Madagaskar; 
cykl reportaży

19:05 Makłowicz w podróży 
- Podróż 12 Armenia - 
Północ (49)

19:40 Rodzina wie lepiej - 
/3/; teleturniej

20:15 Śpiewające fortepiany 
- (55)

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki - (69) - Hobby

22:15 Kierunek Kabaret - 
/60/ - Ekologia

23:10 Tylko jeden skecz - 
„W chińskiej restauracji” - 
Kabaret Ani Mru Mru /3/

23:25 La La Poland - odc 
(5); program rozrywkowy

00:10 Koło fortuny - odc. 
260 ed. 5; teleturniej

00:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - VIII Płocka Noc 
Kabaretowa Kabaretowe 
Igrzyska 2014 (1-2)

02:55 Kabaretowa Mapa 
Polski - OPOLE 2017 na 
bis - Z PRL do Polski /cz. 
2/

03:55 Rozrywka Retro - Czar 
par (3); program 
rozrywkowy

5:10 Ukryta prawda (349) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Dlaczego 
nas nienawidzisz? (133)

7:05 Szpital (414) serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (7) serial 
komediowy

8:35 Brzydula (8) serial 
komediowy

9:10 Kryminalni: Tajemnica 
Julii Małeckiej (10) serial 
kryminalny

10:15 Mango; telezakupy
11:55 Ukryta prawda (689) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Ogień w 

lędźwiach (134) serial 
fabularno-dokumentalny

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (588) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (415) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni (25) serial 
przygodowy. Z katastrofy 
lotniczej uchodzi z życiem 
48 rozbitków. Docierają na 
bezludną wyspę. Aby 
przeżyć, muszą zacząć ze 
sobą współpracować.

16:50 Kryminalni: Egzekucja 
(11) serial kryminalny

17:55 Brzydula (9) serial 
komediowy

18:25 Brzydula (10) serial 
komediowy

19:00 Ukryta prawda (690) 
serial paradokumentalny

20:00 Komediowy czwartek: 
Scott Pilgrim kontra 
reszta świata; komedia 
fantasy, Kanada/Wielka 
Brytania/USA 2010. 
23-letni gitarzysta z 
Toronto Scott Pilgrim 
zakochuje się nagle w 
Ramonie Flowers. Na 
drodze staje mu jednak jej 
siedmiu byłych...

22:20 Lucyfer (13-ost.) serial 
kryminalny. Lucifer 
porzuca piekło i otwiera 
luksusowy piano bar w 
Los Angeles. Poznaje 
detektyw Decker, której 
pomaga w rozwiązywaniu 
zagadek kryminalnych....

23:20 Strzelec 2 (4) serial 
sensacyjny. Boba Lee 
dręczą kolejne 
wspomnienia z 
Afganistanu. Dotyczą one 
tym razem tożsamości 
lekarza z ONZ-etu. Z kolei 
Nadine dociera do...

0:20 Wykonać wyrok; film 
sensacyjny, Kanada/USA 
1990

2:15 Moc magii; 
interaktywny program 
rozrywkowy, w którym 
wróżki odpowiadają na 
pytania widzów dotyczące 
ich przyszłości.

4:25 Druga strona medalu: 
Tomasz Gollob (3) talk-
show. Gościem programu 
jest Tomasz Gollob, 
indywidualny mistrz 
świata na żużlu

05:45 Pojedynek na modę 
(5/10) - program 
rozrywkowy

06:30 Gwiazdy prywatnie 2 
(5/8) - program 
lifestylowy

07:00 Magia Y (4/7) - 
program rozrywkowy

07:45 #Sława 2 (1/8) - 
program rozrywkowy

08:15 Apetyt na miłość 2 
(4/10) - program 
rozrywkowy

09:15 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 3 (7/12) - reality 
show

10:00 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (12) - program 
rozrywkowy

10:45 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (7/13) - program 
rozrywkowy

11:45 Kuchenne rewolucje 
13 (3/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:45 Afera fryzjera 7 (4/8) - 
program rozrywkowy

13:30 SOS - Sablewska od 
stylu 2 (5/12) - program 
rozrywkowy

14:15 Misja ratunkowa 2 
(5/10) - program 
rozrywkowy

15:00 Wiem, co jem na 
diecie (1/12) - program 
lifestylowy

15:30 Zrzuć nadwagę na 
dobre!

16:10 Życie bez wstydu 6 
(4/10) - reality show

17:10 Co nas truje 2 (5/12) - 
program lifestylowy

17:55 Kuchenne rewolucje 
14 (10/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

18:55 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (2/12) - 
program rozrywkowy

19:40 Sekrety lekarzy 2 
(8/12) - reality show

20:40 Zaskocz mnie! 2
21:10 W czym do ślubu 4 

(5/12) - reality show
21:40 I nie opuszczę cię aż 

do ślubu 7 (5/8) - reality 
show

22:25 Pani Gadżet 16
22:55 SOS - Sablewska od 

stylu 2 (5/12) - program 
rozrywkowy

23:40 Projekt Lady 3 (5/12) - 
program

00:40 Project Runway: 
Nastolatki 2 (5/10) - 
program rozrywkowy

01:35 Najsztub słucha - 
Anna Wendzikowska (2/5) 
- talk show

02:05 Najsztub słucha - 
Paulina Krupińska (1/6) - 
talk show

02:35 W roli głównej - Piotr 
Kraśko (2/8) - talk show

03:05 W roli głównej - Iza 
Miko (2/9) - talk show

03:35 Wiem, co jem 6 
(9/16) - magazyn

04:05 Wiem, co jem 2 
(8/15) - magazyn

04:35 Wiem, co jem 2 
(9/15) - magazyn

06:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda 

12:30 strongman - Liga 
Mistrzów

13:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda 

15:35 Kolarstwo szosowe - 
Mistrzostwa Świata 
Innsbruck - 
podsumowanie

17:30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda - 
podsumowanie dnia

19:00 Liga Mistrzów - 2 
kolejka; Wielka Brytania 
(2018)

21:05 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Pekin: 3 runda 

23:00 Sportowy Wieczór
23:40 ESL - świat esportu; 

odc. 23; magazyn
00:15 Hokej na lodzie - NHL 

2018/19 - przed finałem
01:05 Hokej na lodzie - NHL 

2018/19 (1): Pittsburgh 
Penguins - Washington 
Capitals

04:05 Boks - Gala Knock Out 
Promotion w Łomży - 
walka wieczoru Kamil 
Szeremeta - Ruben Diaz

04:55 Sportowy Wieczór

06:00 Ktokolwiek widział, 
ktokolwiek wie; magazyn

06:30 Spotkania w świecie ciszy
07:01 Czytanie puszczy; reportaż
07:30 Aktualności Flesz
07:35 Marcin i jego zwierzaki
07:56 BILANS ZDROWIA
08:16 Za miastem
08:30 Aktualności Flesz
09:05 Piosenka dla Ciebie; 

koncert życzeń
10:15 Jedź bezpiecznie; odc. 

715; magazyn
10:25 Pogoda
10:30 Co niesie dzień
10:45 Zrób to ze smakiem
11:15 Pod Tatrami
11:25 Kobieta manekin; film 

dokum.; Wielka Brytania 
(2012)

12:30 Aktualności Flesz
12:36 POGODA
12:40 Kopalnia reportaży
13:00 Reportaż
13:15 Co niesie dzień
13:35 Agrobiznes
13:55 Agropogoda; magazyn
14:30 Aktualności Flesz
14:36 POGODA
14:40 Sola Scriptura; reportaż
15:05 Spotkania w świecie 

ciszy; magazyn
15:35 wojsko – polskie.pl; odc. 

30; reportaż
16:00 Telekurier OPP
16:25 Pogoda
16:30 Kryminalna Siódemka
16:45 Dziennik regionów
17:00 Astronarium; magazyn
17:31 POGODA
17:35 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; cykl reportaży
17:45 Kwadrans w ogrodzie
18:00 Do teatru
18:30 Aktualności
18:45 Rozmowa Dnia
18:57 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:15 Uwaga! Weekend
19:58 POGODA
20:00 wojsko – polskie.pl; odc. 

30; reportaż
20:30 Astronarium; magazyn
21:00 Aktualności Wieczorne
21:16 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:28 POGODA
21:35 Twój Wybór
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda
22:45 Kryminalna Siódemka
23:00 ALARM!; magazyn
23:20 Telekurier OPP
23:50 Kobieta manekin; film 

dokum.; Wielka Brytania 
(2012)

00:40 Pod Tatrami
00:55 Astronarium; magazyn
01:35 Piosenka dla Ciebie; 

koncert życzeń
02:40 Jedź bezpiecznie; odc. 

715; magazyn
03:00 Zrób to ze smakiem
03:25 Antenowe remanenty
03:45 Echa dnia
04:05 Agrobiznes
04:25 Pogoda
04:30 Dziennik Regionów
05:00 Telekurier OPP
05:35 wojsko – polskie.pl; odc. 

30; reportaż

06:50 Był taki dzień – 4 
października; felieton

06:55 Tajemnica Enigmy; 
odc. 1/8; serial TVP

08:10 Śladami zbrodni i 
walki 1944 – 1956 – Obóz 
NKWD w Rembertowie.; 
cykl reportaży

08:40 Koło historii – 
Bolimów 1915; cykl 
reportaży

09:15 Historia Polski – Obóz 
Płaszów; reportaż

10:05 Książka Historyczna 
Roku

10:25 Sensacje XX wieku – 
Radziecka bomba A; cz. 
3; cykl dokumentalny

10:55 Sensacje XX wieku – 
Szpieg świata; cykl 
dokumentalny

11:30 Wyprawy krzyżowe; 
odc. 1/3 Święta wojna; 
serial dokumentalny; 
Wielka Brytania (2012)

12:35 Znaki szczególne; odc. 
6; serial TVP

13:40 Źródła naszej 
cywilizacji; odc. 1/6; 
serial dokumentalny; 
Wielka Brytania (2010)

14:45 Amerykańska broń; 
odc. 6 II Wojna światowa; 
serial dokumentalny; 
Kanada (2013)

15:45 Warszawa. 
Zmartwychwstałe Miasto; 
Wielka Brytania (2015)

16:45 Historia Polski – 
Kurier z Waszyngtonu

17:55 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Projekt Vickers

18:25 Taśmy bezpieki – 
Prymas Stefan Wyszyński

18:55 Tajemnica Enigmy; 
odc. 2/8; serial TVP

19:50 Książka Historyczna 
Roku

20:10 Odtajnione akcje 
szpiegowskie; odc. 5/8; 
film dokum.; USA (2016)

21:00 Wojna generałów; 
odc. 5/6 Kursk; cykl 
dokum.; Wielka Brytania 
(2009)

22:00 Spór o historię – 
Władcy polscy: Bolesław 
Chrobry; debata

22:45 Szerokie tory – 
Szerokie tory. Sekta 
wyznawców Putina; 
reportaż

23:20 Instynkt przetrwania; 
odc. 2/6; esej dokum.; 
USA (2012)

00:15 Manewry – 1936; cz. 
1; film dokum.; Białoruś 
(2014)

00:45 Sensacje XX wieku – 
Prezydent dziękuje; cykl 
dokumentalny

01:25 Encyklopedia II wojny 
światowej – Kursk; cz. 2; 
cykl dokumentalny

01:50 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Projekt Vickers

02:25 Kombatanci; film 
dokum.; Polska (1995)

5:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

7:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

9:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

11:00 Tenis; Turniej ATP w 
Tokio; mecz 2. rundy gry 
pojedynczej

12:30 Tenis; Turniej ATP w 
Pekinie; mecz 3. rundy gry 
pojedynczej

15:00 Tenis; Turniej ATP w 
Pekinie; mecz 3. rundy gry 
pojedynczej

16:30 Piłka nożna; Fortuna 1. 
liga

18:30 Siatkówka mężczyzn; 
1. liga; mecz: 
Świętokrzyska Siatkówka 
S.A. - BBTS Bielsko-Biała

21:00 Siatkówka kobiet; 
Mistrzostwa Świata w 
Japonii; mecz fazy 
grupowej

23:00 Sporty walki: KSW 45 
News; program 
informacyjny

23:05 Boks
1:00 Sporty walki: KSW. 

Relacja z gali 
zorganizowanej przez 
największą w Polsce 
federację zajmującą się 
promowaniem MMA
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